

Ɖē vava sāmā jiyada suwā rte

Ɖa paritā raō gide!

***Ɖē vava rā jyvanna sākṣijā gi jagallige sāravaregū antyava baravadilla endā yē sa
kē! idā nenda nimage tā idideyē?***



***“Ɖō! a kūḍa karimariyandige vā sisallade. . . Ɖanna parṣ ad dha parvaladallēllā avava
nō gisavadilla abhavā nās anāḍ avadilla, ē kendare nā ra samudhavanna ā varisavante
bhū miya bhagavanlana jīā nadinda lambirullade.” Ɖjēsā ya n:6, 9!***

Ɖā laka

kā b thiyel, Ɖh. Ɖ.

Ɖĕ vora sã mrã jjada suwã rte

Ɖa periki raõ gide!

Ɖã laka bã b thiyel, Ph.D.

Ɖobiswã mya ©2016/2017/2018/2019/2022 Ɖajavã n buks mã laka. Ævlli 1.5. Ɖã gi layã risida hirapustaka Ɖlanduvarida carc õ ph gãd Ɖattu ullarã dhikã nigã u, onda nigamada ò kaika. 1036 W. Ɖryãnd aven yã, gnõ var bã c, hyã liphõ rniyã, 93433, Yu ese. ƉBBL: 978 7 940482 09 5.

Ɖã navakalava lanna samasyegã anna ò ke perikarisala sã dhyavilla?

Ɖã sã kõ dhisida modala malla hameya võs ayaga! anna baibal kõ risallade endu ninage Ɖã idideyẽ
Ɖĕ vora sã mrã jjada suwã rte?

Ɖĕ vora nã jjavã apostalava malla avoranne modala anasarisidavara otte endu ninage Ɖã idideyẽ?

Ɖĕ vora nã jjavã yẽ savina vyaktiyẽ? Ɖĕ vora nã jjavã i ge nam inalli lanna Ɖ vanavanna Ɖ visallideyẽ? Ɖĕ vora nã jjavã bhavã yada nijavã da nã jjavã gideyẽ? Baibal kalisaradanna nã va nambullã?

Ɖã mrã jja endavẽ na? Ɖĕ vora ð vora nã jja endavẽ na? Baibal ò na kalisallade? Æ rambhika kãõ cayan carc ò na kalisida?

Ɖĕ vora nã jjavanna sã kã igã gi jagallige sã ravavoregã aniyava boravadille endu ninage Ɖã idideyẽ?

Ɖumbhã gada havannallõruva ckã yã citravu bavã ïe prãt Æ g malla gã phiksninda sanyõ jãsalpãt ante ð! adendige malagiruva karimariyannu ð risullade Ɖindina havannallõruva ckã yã citravu 203 rallẽdã. Ɖã b thiyel avarãda tegeda jenasalemnallõruva mã la carc õ ph gãd kãt a! ada bhã gavã gide

1. *Tā nav gateju parikāragā annu hondidejē?*

Pasaule saskaras ar daudzām problēmām.

Daudzi cilvēki ir izsalkuši. Daudzi cilvēki ir apspiesti. Daudzi cilvēki saskaras ar nabadzību. Daudzām tautām ir nopietni parādi. Bērni, arī nedzimušie, saskaras ar vardarbību. Ķirurģiskās rezistenšas slimības uztrauc daudzus ārstus. Lielākajās rūpnīcās pilnībā svaigais gaiss ir pārāk piesātināts, lai tas būtu veselīgs. Dažādi politiskie draudi ar karu. Teronistu uzbrukumi turpinās.

Vai pasaules kļūdes var abrisināt problēmas, ar kurām saskaras cilvēki?

Daudzi tā domā.

Jaukā universālā darba kārtība

2015. gada 25. septembrī pēc Valitāna pāvesta Franciska galvenās runas 193 Apvienoto Nāciju Organizācijas (MNO) valstis nobalsoja par "17 ilgtspējīgas attīstības mērķu" īstenošanu, ko dažkārt sauca par jauno universālo spēku. Šeit ir norādīti MNO 17 mērķi:

- 1. mērķis. Visur izbeigt nabadzību visās tās izpausmēs*
- 2. mērķis. Izbeigt badu, panākt nodrošinātību un ar pārtiku un uzturu saistītu un veicināt ilgtspējīgu lauksaimniecību*
- 3. mērķis. Nodrošināt veselīgu dzīvi un veicināt labklājību visiem jebkurā vecumā*
- 4. mērķis. Nodrošināt iekšējās un vienlīdzīgas kvalitātes izaugsmi un veicināt mūžīgu izaugsmi un iesaistīties visiem*
- 5. mērķis. Panākt dzimumu līdztiesību un dot iespējas visām sievietēm un meitenēm*
- 6. mērķis. Nodrošināt tīrā un sanitārijas pieejamību un ilgtspējīgu apsaimniekošanu visiem*

7. mērķis. Nodrošināt visiem pieejamu, uzlicamu, ilgtspējīgu un modernu enerģiju

8. mērķis. Veicināt ilgtspējīgu, iekšējās un ilgtspējīgu ekonomikas izaugsmi, pilnīgu un produktīvu nodarbinātību un pienācīgu darbu visiem

9. mērķis. Veidot noturīgu infrastruktūru, veicināt iekšējās un ilgtspējīgu industrializāciju un veicināt inovācijas

10. mērķis. Samazināt nevienlīdzību valstīs un starptā

11. mērķis. Padarīt pilsētas un apdzīvotās vietas iekšējās, drošas, izturīgas un ilgtspējīgas

12. mērķis. Nodrošināt ilgtspējīgas patēriņa un ražošanas modeļus

13. mērķis. Īstenojot rīkojies, lai apkarotu klimata pārmaiņas un to ietekmi

14. mērķis. Ieglabāt un ilgtspējīgi izmantot okeānus, jūras un jūras resursus ilgtspējīgi atbaid

15. mērķis. Ilizsargāt, atjaunot un veicināt sauszemes ekosistēmu ilgtspējīgu izmantošanu, ilgtspējīgi apsaimniekot mežus, apkarot pārtaukāšanos, kā arī apturēt un mainīt zemes degradāciju un apturēt bioloģiskās daudzveidības samazināšanos.

16. mērķis. Veicināt miermīlīgas un iekšējās sabiedrības ilgtspējīgi atbaid, nodrošināt visiem pieejami tiesai un veidot efektīvas, atbildīgas un iekšējās institūcijas visos lmejos.

17. mērķis. Īstenojot īstenošanas līdzekļus un atdzīvot globālo partnerību ilgtspējīgi atbaid

Šo programmu ir paredzēts pilnībā īstenot līdz 2030. gadam, un to sauc arī par Ilgtspējīgas atbaidības programmu 2030. gadam. Tās mērķis ir abrisināt kaites, ar kurām saskaras cilvēce, izmantojot regulējumu, izglītību un starptautisku un starprelģiju sadarbību. Lai gan daudzi tās mērķi ir labi, dažas metodes un mērķi

ir ļauni Isal. 1. Mozus 3:51. Šī darba kārdība saskan arī ar pāvesta Franciska encikliku *Laudato Si*.

Jau no vispārējās programmu varētu saukt par "Jauno katolisko programmu", jo vārds "katolisko" nozīmē "universāls". Pāvests Francisks izsauca adopciju *Jaunās Vispārējās darba kārdības "svaigā cerības āme"*.

Turpinot *MO* vienošanos, 2015. gada decembrī *Parīzē* notika sanāksme (oficiāli nosaukta *MO Vispārējās konvencijas par klimata pārmaiņām pūs u zi. konference*). Pāvests Francisks arī uzleica šo starptautisko vienošanos un ieteica valstīm "rūpīgi sekot turpmākajam ceļam un ar arvien pieaugošu solidaritāti sapulēt".

Ģandri z visas pasaules valstis piekrita *Parīzes* līgumiem, kuriem bija noteikti vides mērķi un finansētālas saistības. (Toreiz *OSV* prezidents *Baraks Obama* 2016. gadā parakstīja dokumentu par *OSV* apņemšanos to darīt, bet 2017. gadā *OSV* prezidents *Donalds Tramps* paziņoja, ka *OSV* neakceptēs *Parīzes* vienošanās. Tas izraisīja starptautisku sašutumu un ir palīdzējis izotēt *OSV* no Eiropas un daudzām citām pasaules daļām.) Pāvests Francisks vēlāk paziņoja, ka cilvēce "sagrims", ja tā neizmainās ar klimatu.

Kamēr neviens nevēlas elpot piesārņotu gaisu, badoties, būt nabadzīgam, apdraukt tam utt., vai cilvēku mēģinājumi *MO* 2030. gada darba kārdība un/vai *Parīzes* vienošanās atriecinās problēmas, ar kurām saskaras cilvēce?

Apvienoto Tāciju Organizācijas Track Record

Apvienoto Tāciju Organizācija tika izveidota un nodibināta 1945. gada 24. oktobrī pēc *Otrā* pasaules kara, lai novērstu vēl vienu šādu konfliktu un mēģinātu veicināt mieru pasaulē. Dibināšanas brīdī *MO* bija 51 dalībvalsts; tagad ir 193.

Kopš *Apvienoto Tāciju Organizācijas* izveidošanas visā pasaulē ir bijuši simtiem, ja ne tūkstošiem konfliktu, taču mums vēl nav bijis tā, ko varētu raksturot kā Trešo pasaules karu.

Daž i uzskata, ka tāda starptautiskā sadarbība kā *Apvienoto Tāciju Organizācija*, ko apgalvo, ka tā veicina, apvienojumā ar starptautisko un ekumenisko programmu, ko

cenšas veicināt pāvests Francīšks un daudzi citi reliģiskie līderi, neārs mieru un labklājību.

Tomēr Apvienoto Nāciju Organizācijas sasniegumi šajā jomā nav bijuši labi. Papildus daudzajiem bruņotajiem konfliktiem kopš Apvienoto Nāciju Organizācijas izveidošanas vairāki miljoni ir izsalkuši, bēgļi un/vai izmīdīti nabadīgi.

Pirms vairāk nekā desmit gadiem Apvienoto Nāciju Organizācija izvirāja Kristus gades atslēgas mērķus. Tam bija astoņi "atslēgas mērķi", taču tas neizdevās, pat pēc pašas UNO domām. Tātad 2015. gadā tika pieņemti tā sauktie "17 ilgtermiņa atslēgas mērķi". Daži ir optimistiski. Daži to uzskata par utopisku fantāziju.

Kas attiecas uz utopiju, 2016. gada 6. maijā pāvests Francīšks sacīja, ka sapņo par humānu Eiropas utopiju, kuru viņa baznīca varētu palīdzēt šim kontinentam sasniegt. Tomēr pāvesta sapnis izrādās murgs (sal. Atklāsmes 18).

Var būt zināma sadarbība un veiksmes, bet...

Merriam Webster's Dictionary teikts, ka utopija ir "iedomāta vieta, kurā valdība, likumi un sociālie apstākļi ir ideāli". Bābele māca, ka cilvēce nevar abrisināt savas problēmas viena pati:

²³ Kungs, es zinu, ka cilvēka ceļš nav viņa pašā; Tas nav cilvēka, kurš iet, lai virzītu savus soļus. (Jeremijas 10:23, TNIV), ja vien nav norādīts citādi!

Bābele māca, ka starptautiskā sadarbība neizdosies:

¹⁶ Viņu ceļos ir postis un postis; ¹⁷ Un miera ceļi un viņi nav pazinūši. ¹⁸ Viņu aci priekšā nav Dieva bijības. (Rōmiešiem 3:16-18)

Tomēr daudzi cilvēki strādā pie sava priekšstata par utopisku sabiedrību un pat daži neizcēnšas iesaistīt reliģiju. Taču gandrīz neviens nevēlas sekot vienīgā patiešā Dieva ceļiem. Tāpēc, ka nekāds progress, lai sasniegtu kādu no Apvienoto Nāciju Organizācijas vai Vatikāna mērķiem. Būs daži (un daudzi mērķi ir labi), kā arī dažas neveiksmes.

liks panākta vienošanās un apstiprināts sava veida starptautisks miera līgums (Danēls 9:27). Tad tas kļūs ir, daudzi maldīgi sliecas uzskatīt, ka cilvēce radīs miermīlīgāku un utopiskāku sabiedrību.

Daudzus pārņems šāds starptautisks "utopisks progress" (sal. Ežēķēla 13:10), kā arī dažādas āmes un brīnumi (z. Tesaloniķiešiem 2:9-12). Bet B. beļķe teikts, ka šāds miers nebūs ilgs (Danēla 9:27; 11:31-44), neskatoties uz to, ko var apgalvot vadītāji h. Tesaloniķiešiem 5:3; Jesajas 59:8).

Ideja, ka, izņemot Jēzu (sal. Jāņa 15:5; Mateja 24:21-22), cilvēce var nest utopiju šajā "pašreizējā laikmētā", ir vilnis evaņģēlījs (Galatiēšiem 1:3-7).

Ja cilvēce viena pati nav spējīga paliesīt stenoj utopiju, vai ir iespējama jebkāda veida utopija?

Jā.

Dieva Valsts būda padarīs šo planētu un vēlāk arī visu māzību fantastiski labāku.

2. *Jēsu gāva savā rītejannā sārīdāna?*

Bēle māca, ka utopiska sabiedrība, ko sauc par Dieva Valsti, aizstās cilvēku valdi bas Maniē la 2:44; Mīklāsmes 7:15; 19:7—21.

Kad Jēzus sārī savu publisko darbi, Viņš sārī ka ar Dievu Valsti bas evaņģēlija sludināš anu. Lūk, ko Marks 2:13 oja:

14 Jēc tam, kad Jānis bija ieslodzīts cietumā, Jēzus ieradās Ģalilejā, sludinā dams Dieva valsti bas evaņģēliju¹⁵ un sacīja: "Laiks ir piepildīts, un Dieva valstis ir tuvu klāt. Nožēlojiet grēkus un ticiet evaņģēlijam" (Marka 1:14-15).

Termins evaņģēlijs cēlies no grieķu vārda, kas transliterēts kā evangelion, un nozīmē "labā vēsts" vai "labā vēsts". Jaunajā Derībā angļu valodas vārds "valsts", kas saistīts ar Dieva valsti, ir pieminēts aptuveni 149 reizes TUV un 151 reizi Douay Rheims Bēle. Tas nāk no grieķu vārda, kas transliterēts kā basileia, kas apzīmē karalisko valdi vai valsti.

Cilvēku valstis, tāpat kā Dieva valstis, ir ķēnāš (Mīklāsmes 17:14), kas aptver ģeogrāfisku apgabalu (Mīklāsmes 7:15), tā m ir noteikumi (Jesajas 2:3-4; 30:9), un tā m ir kmas (Lūk 13:29).

Šeit ir pirmā publiskā Jēzus mācība, ko Matejs pieraksta:

23 Un Jēzus gāja pa visu Ģalileju, mācīdams viņu sinagogās un sludinā dams valsti bas evaņģēliju (Mateja 4:23).

Melji ieraksta arī:

25 Tad Jēzus apstaigāja visas pilsētas un ciemus, mācīdams to sinagogās un sludinā dams valsti bas evaņģēliju (Mateja 9:35).

Jaunā Derība parāda, ka Jēzus valdīs mūžīgi:

³³ Un Vājš valdīs pār Jēkaba namu mūžīgi, un Vāja valstī būs nebūs gala (Lūkas 1:33).

Lūka raksta, ka Jēzus sūdīš anas mērkis bija sludināt Dieva Valstī bu. Tev ē rojiet, ko Jēzus mācīja:

⁴² Vājš tiem sacīja: "Man jāsludina Dieva valstī bu arī citām pilsetām, jo tās pēc esmu sūdīš." (Lūkas 4:43)

Vai esat kādreiz dzirdējis, ka tiek sludināts? Vai jūs kādreiz sapratāt, ka Jēzus sūdīš anas mērkis bija sludināt Dieva Valstī bu?

Lūka arī raksta, ka Jēzus gāja un sludināja Dieva Valstī bu:

¹⁰ Un apustuļi, atgriezušies, pastāstīja Vājam visu, ko bija darījis. Tad Vājš tos paņēma un aizgāja savā starpā uz luksnēs ainu vietu, kas piederēja pilsetai, ko sauc par Betsaidu. "Bet audis, to uzzinājis, sekoja Vājam; un Vājš tos paņēma un runāja ar tiem par Dieva valstī bu (Lūkas 9:10-11).

Jēzus mācīja, ka Dieva Valstī būs ir jābūt galvenajai prioritātei tiem, kas seko Vājam.

³³ Bet vispirms meklējiet Dieva valstī bu un Vāja laisnī bu (Mateja 6:33).

³¹ Bet meklējiet Dieva valstī bu, un tas viss jums tiks pievienots. ³² Nebūsties, mazais ganāmpulks, jo jūsu Jēvs labprāt dod jums valstī bu (Lūkas 12:31-32).

Kristiešiem PIRMĀM ir jāmeklē Dieva Valstī bu. Vāji to dara, izvirzot to par savu galveno prioritāti, dāvājot tās, kā Kristus vēlas, un gaidot Vāja atgriešanos un valstī bu. Tomēr lielākā daļa, kas atzīst Kristus, ne tikai vispirms nemeklē Dieva Valstī bu, bet pat nezina, kas tā ir. Daudzi arī maldīgi uzskata, ka iesaistīšanās pasaulīgajā politikā ir tas, ko Dievs sagaida no kristiešiem. Tā kā vāji nesaprot Dieva valstī bu, vāji to nesaprot

dā vot tagad tā, kā vajadzē tu, vai saprast, kāpēc cilvēc ir tik nepilnā ga.

Ņemiet vērā arī to, ka valstā ba tiks dota mazam ganāmpulkam Iša. Romiešiem n:51. Lai būtu daļa no patiesā mazā ganāmpulka, ir vajadzīga pazemība.

Dieva Valstā ba uz Zemes vēl nav nodibināta

Jēzus mācīja, ka Viņa skolotājiem ir jābūdz par valstā ba atnākšānu, tāpēc viņiem tā vēl nepieder.

⁹ Mūsu Jēzus debesīs, svētītā lai top Tavs vārds, 10 Lai nāktava valstā ba. Tavs prāts lai notiek Mateja 6:9-10!

Jēzus sūdz ja savus mācekļus sludināt Dieva Valstā ba:

Tad Viņš sasauca savus divpadsmit mācekļus un deva tiem varu un varu pār visiem ļaunajiem gariem un izārstēt slimības. ² Viņš sūdz ja tos sludināt Dieva valstā ba (Lūkas 9:1-2).

Jēzus mācīja, ka tikai Viņa kļātbūtnē nav valstā ba, jo valstā ba toreiz nebija nodibināta uz Zemes, tāpēc Viņš darīja to, ko Viņš toreiz neizdzina ēmonus šajā vārdā:

²⁰ Bet, ja es izdzāšā, aunos garus ar Dieva ģāru, tad Dieva valstā ba ir nākusi pār jums Mateja 12:28!

Patiesā valstā ba ir nākotnē, un tā nav arī tagad, kā Marks parāda:

⁴⁷ Un, ja tava acs liek tev grēkot, izrauj to. Labāk tev ir ieiet Dieva valstā bā ar vienu aci, nevis ar divām acīm, lai tevī nometu... Marka 9:47!

²³ Jēzus paskādzās apkārēt un sacīja saviem mācekļiem: "Cik grūti tiem, kam ir bagātība, iekārt Dieva valstā bā!" ²⁴ Un mācekļi bija pārsteigti par Viņa vārdiem. Bet Jēzus atkal atbildēja un sacīja viņiem: "Bērnī, cik grūti tiem,

kas padāvijas uz bagātību, iekļūt Dieva valstī bā! ²⁵ Viegļāk karnielīm iziet
caur adatas aci, nekā bagātī tam ieiet Dieva valstī bā” (Marka 10:23-25).

²⁶ Patiesi, es jums saku: es vairs nedzeršu no ūna koka augļiem līdz tai
dienai, kad es to dzeršu jaunū Dieva valstī bā” (Marka 14:25).

⁴³ Jāzeps no Brimatijas, ievērojams padomes loceklis, kurš pats gaidīja
Dieva valstī bu, nāca un kļuva drosmīgs... (Marka 15:43).

Jēzus mācīja, ka valstī ba tagad nav daļa no šīs pasaules:

³⁶ Jēzus albildeja: Mana valstī ba nav no šīs pasaules. Ja Mana valstī ba
būtu no šīs pasaules, Mani kalpi cīnītos, lai Es neliktu nodots jūdu rokās;
bet tagad Mana valstī ba nav no šejienes” (Jān 18:36).

Jēzus mācīja, ka valstī ba nāks pēc tam, kad Viņš atgriezīsies kā kārķēnāš:

³⁷ Kad Cilvēka Dēls nāks savā godā bā un visi svētie atgriezīsies ar Viņu, tad
Viņš sēdēs uz šavas godības troņa. ³⁸ Visas tautas tiks savāktas Viņa
priekšā, un Viņš kārķēs vienu no otras, kā gans šķir savas avis no
āžiem. ³⁹ Un Viņš tiks avis pa šavu labo roku, bet āžus pa kreisi. ⁴⁰ Tad
Kēnāš sacīs tiem, kas atrodas Viņa labajā pusē: Tāciel, mana Tēva
svēktie, iemantojiet valstī bu, kas jums ir sagatavota no pasaules
radšanas. (Mateja 25:31-41).

Tā kā Dieva valstī bas šeit nav, mēs reālu utopiju ieraudāsim tikai pēc tam, kad tā
būs nodibināta. Tā kā lielākā daļa nesaprot Dieva valstī bu, vāri nesaprot, kā
darbojas Viņa mālošā valdība.

Dieva Valstī ba nenāks, “kamēr pagānu pilnība nebūs ienākusi” (Romiešiem 11:25) —
un tas vēl nav noticis.

Kā Jēzus leica, ka valstī ba ir?

Jēzus sniedza daļu skaidrojumu par to, kā da ir Dieva Valstī ba:

²⁶ Un Vājš sacīja: "Dieva valstī ba ir tā, it kā cilvēks kaisītu sēklu zemē,"²⁷ un naktī gulētu un dienā cellies, un sēklai dāgsu un augtu, vājš pats nezina, kā.²⁸ Jo zeme pati dod ražu: vispirms lāpstlā, tad galva, pēc tam pilns grauds galvā.²⁹ Bet, kad labība nogatavojas, vājš kūdā ieliek sirpi, jo ir pienācis pļaujamais" (Marka 4:26-29).

¹⁶ Tad Vājš sacīja: "Kā da ir Dieva valstī ba? Un ar ko es to salīdzinu?"¹⁹ Tā ir kā sinepju sēkla, ko cilvēks nēma un ielika savā dārzā; un tas izauga un kļuva par lielu koku, un tā zaros ligzdoja gaisa putni."²⁰ Un atkal Vājš sacīja: "Ar ko es pielīdzinu Dieva valstī ba?"²¹ Tas ir kā ieraugs, ko sieviete nēma un iemeta trijos mēros milu, līdz tas viss bija sarūgš" (Lūkas 13:18-21).

Šīs līdzības liek domāt, ka sākmā Dieva Valstī ba ir diezgan maza, bet tā kļuvis liela.

Lūkas arī ierakstīja:

²⁹ Vājš nāks no austrumiem un rietumiem, no ziemeļiem un dienvidiem un sēdēs Dieva valstī bā (Lūkas 13:29).

Tā kā di Dieva Valstī bai būs cilvēki no visas pasaules. Tas NEBŪS ierobežots ar liem, kam ir iznācē lieš un senči vai noteiktas etniskās grupas. Cilvēki no visas malas sēdēs šajā valstī bā.

Lūkas evaņģēlijā 17 un Valstī ba

Lūkas 17:20-21 dažu mulsiņa. Bet, pirms ķeralties pie tā, ievērojiet, ka cilvēki patiesā mēdēs Dieva Valstī bā:

¹⁵ "Dvēlgs, kas ēd maizi Dieva valstī bā!" (Lūkas 14:15).

Tā kā cilvēki (nākotnē) ēdēs Dieva Valstī bā, tas nav tikai kaut kas, kas lagad ir atstāts malā vāgu sirdīs, neskatoties uz Lūkas 17:21 nepareiziem tulkojumiem/pārpratumiem, kas liecina par preļjo.

Lūkas 17:20-21 Mofata tulkojums var palīdzēt daļiem saprast.

²⁰ Uz farizeju jaukājumu, kad nāks Dieva valsts, viņš tiem atbildēja: "Dieva valsts nav ārā, kā jūs cerat to ieraudzīt. ²¹ Nevienš neieiks: "Šeit tas ir" vai "Te tas ir", jo Dieva valsts ir tagad ir jūsu vidū. (Lūkas 17:20-21, Moffatt; skatīt arī NIV un ESV tulkojumus)

Ievērojiet, ka Jēzus runāja ar nepievērstiem, miesīgajiem un liekulīgajiem farizejiem. Jēzus "uz tiem atbildēja", — tieši farizeji uzdeva Jēzum jaukājumu. Viņi atteicās viņu atpazīt.

Vai viņi bija DRUMDĒ? TĒ!

Jēzus arī nerunāja par draudzi, kas drīzumā tiks organizēta. Viņš arī nerunāja par jām, prāti vai sirdi.

Jēzus runāja par Javu VIKĀBU! Farizeji nejaukāja viņam par baznīcu. Viņi neko nezināja par kādu Jaunās Derības draudzi, kas drīzumā tiks dibināta. Viņi nejaukāja par skaidru noskaņojumu.

Ja kāds domā, ka Dieva Valsts ir DRUMDĒ — un Dieva Valsts bija farizeju "iekšpusē", vai BUCĪŅI bija farizeju sastāvā? Ļā mredzot nē!

Šāds secinājums ir diezgan smieklīgs, vai ne? Lai gan dažs protestantu tulkojums daļā no Lūkas 17:21 ir tulkoja kā "Dieva Valsts ir "jūs iekšienē" (NIV/RSV), pat katru Jaunajā Jeruzalēsim Beke tas ir pareizi tulkojis kā "Dieva valsts ir starp jums".

Jēzus bija viens no farizeju vidus. Tagad farizeji domāja, ka viņi ar nepacielību gaida Dieva Valsts. Bet viņi to pārprata. Jēzus paskaidroja, ka tā nebūs vieta vai ierobežota Valsts tikai ebrejiem, kā viņi domāja (ne arī baznīca, kā daži tagad uzskata). Dieva Valsts nebūtu tikai viena no daudzajām cilvēciskām un redzamajām valstīm, kuras cilvēki varētu norādīt vai redzēt un teikt: "Šeit tā ir"; vai "tā ir Karaliste, tur."

Pats Jēzus piedzima, lai būtu šīs Valsd bas kēnāš, kā Vājš skaidri teica Pilātam (Ģāņ a 18:36-37). Ģaprotiel, ka Babelē termini "kēnāš" un "valsds" tiek lietoti aizvietojami (piemēram, Danē la 7:17,18,23). Tākotnes Dieva Valsd bas kēnāš toreiz un tur slāvēja blakus farizejiem. Bet vāji neatzina Vāņu par savu kēnāņu Ģāņ a 19:21. Kad Vājš atgriezās, pasaule Vāņu noraidīs (Mklāsmes 19:19).

Tākamajos Ķūkas evaņģēlijā 17. nodaļas pantos Jēzus turpināja aprakstīt savu obro atnākšanu, kad Dieva Valsd ba valdīs (Mklāsmes 17:22-23) turpinot ar Mofatt, lai nodrošinātu konsekvenci šajā nodaļā!:

²² Ģaviem mācekļiem Vājš sacīja: Tāks dienas, kad jūs vēlgi ilgosities iegūt kaut vienu Cilvēka Dēla dienu. ²³ Uriešis sacīs: redzi, lūk, vājš ir! Redzi, tur vājš ir! bet neejānā un neskrien vājiem pakā. ²⁴ Jā kā zibens, kas zib no vienas debess puses uz otru, tā Cilvēka Dēls būs savā dienā. ²⁵ Bet vispirms vājam jāizciēs lielas ciešanas, un pašreizējā paaudze vāņu atstumj. (Ķūkas 17:22-25, Mofats)

Jēzus atsaucās uz zibens mīrgošānu, tāpat kā Mateja 24:27-31, aprakstot savu obro atnākšanu, lai (Mklāsmes 17:22) visu pasauli. Jēzus nesaka, ka Vāņa audis nevarēs Vāņu redzēt, kad Vājš atgriezās.

Cilvēki neatzīs Vāņu par savu Kēnāņu (Mklāsmes 17:15) un cīnīsies pret Vāņu (Mklāsmes 19:19)! Daudzi domās, ka Jēzus pārslāva Antikristu. Jēzus neieica, ka Dieva Valsd ba ir šajos farizejos — Vājš teica vājiem citur, ka vāji nebūs Valsd ba vāņu liekul bas dē! (Mateja 23:13-14). Urī Jēzus neieica, ka Baznīca būs Valsd ba.

Dieva Valsd ba ir kaut kas tāds, ko cilvēki kādu dienu varēs TĒM, ŪT — kā taisno augšāmcelšanās brīdis! Tomēr pat Ābrahāms un citi patriarhi vēl nav tur šal Ebrejiem 11:13-40).

Tācekļi zināja, ka Dieva Valsd ba toreiz nebija vāņu iekšienē un ka tai bija jāparādās šādi, kas nāca pēc Ķūkas 17:21:

"Kad viņi to dzirdēja, Viņš runāja citu lietu, jo Viņš bija netālu no Jeruzālemes un Ēpēc, ka viņi domāja, ka Dieva valsts būtu tālparādies (Lūkas 19:11).

Karalistē skaidri bija nākošā

Tā jās varat pateikt, vai Valsts būtu ir tuvu? Dievnieks otiessim jaukjamam, Jēzus uzskaidra pravietiskos notikumus (Lūkas 21:8-28) un pēc tam mācāja:

29 "Skatieties uz saules koku un uz visiem kokiem. 30 Kad tie jau sāka augt, jās redzēt un pašā zināt, ka vasara ir tuvu. 31 Tā arī jās, kad redzēt to notiekam, ziniet, ka Dieva valsts būtu ir tuvu (Lūkas 21:29-31).

Jēzus vēlējās, lai Viņa ļaudis sekotu pravietiskiem notikumiem, lai zinātu, kad pienāks Valsts būtu. Jēzus citur lika Jeviem ļaudim vērot pravietiskus notikumus un pievērst tam uzmanību (Lūkas 21:36; Marka 13:33-37). Neraugoties uz Jēzus vārdiem, daudzi allauda pravietiski saistītus pasaules notikumus.

Lūkas 22. un 23. nodalā Jēzus vērtē parādāja, ka Dieva Valsts būtu ir kaut kas tāds, kas piepildās nākošā, kad Viņš mācāja:

15 "Un dedzība es vēlējos ēst šo Pasā svētības kopā ar jums, pirms es ciešu; 16 Jo es jums saku: es ne tā vairs neēdšu, iekams tas piepildās Dieva valsts būtu. 17 Tad Viņš paņēma biezere, pateicās un sacāja: Nemiet to un sadaliet savā starpā! 18 Jo es jums saku: es nedzeršu no ūna koka augļiem, kamēr nenāks Dieva valsts būtu" (Lūkas 22:15-18).

39 Bet viens no tiem ļaudarim, kas kopā ar viņu bija krusā sisti, zaimoja viņu un sacāja: "Ja tu esi Mesija, glāb sevi un izglāb arī māsu." 40 Un viņa biedrs viņu norādāja, un viņš tam sacāja: "Vai tu pat nebaidies no Dieva? Jo ar viņu arī jās esat lieta. 41 Un mums ir laisnība, jo esam cienīgi, jo mums tiek atmaksāts pēc tā, ko esam darījuši, bet šis nav darījis nekā ļauna. 42 Un viņš sacāja Jēsum: "Mani kungs, atceries mani, kad ieradās savā valsts būtu. 43 Bet Jēsum viņam sacāja: "Āmen, es tev saku, ka šodien tu būsi

ar mani parādē." (Lūkas 23:39-43, aramiešu valodā vienkāršā angļu valodā)

Dieva Valsība nenāca, tiklīdz Jēzus lika nogalināts, kā Marks un Lūka mums parāda:

⁴³ Jāzeps no Brimatijas, ievērojams padomes loceklis, kurš pats gaidīja Dieva valsību, nāca un kļuva drausmīgs... (Marka 15:43).

⁵¹ Viņš bija no Brimatijas, jūdu pilsētas, kurš arī pats gaidīja Dieva valsību (Lūkas 23:51).

Pēc augšāmcelsšanās. Korinliešiem 15:50-55) kristieši piedzimis no jauna, lai ieielu Dieva valsībā, kā Jānis raksta:

³ Jēzus atbildēja un sacīja viņam: Patiesi, patiesi es tev saku: ja kāds nepiedzimst no augšienes, tas nevarēs redzēt Dieva valsību. "Tikotie mēs sacīja Viņam: Kā cilvēks var piedzimt, kad viņš ir vecs? Vai viņš var atbreiz ieiet savas mātes ķēpā un piedzimt?" ⁵ Jēzus atbildēja: Patiesi, patiesi es jums saku: ja kāds nav dzimis no ūdens un ģāra, tas nevar ieiet Dieva valsībā (Jāņa 3:3-5).

Tikai Dieva] audis redzēs gal' go pēc k' hstoš gades pasta vōš o Dieva Valsību.

Tagad, k' dzu, vēl vairāk saprotiet, ka pēc Jēzus augšāmcelsšanās Viņš atkal mācīja par Dieva Valsību:

³ Viņš arī parādīja sevi dāvu pēc savām ciešanām ar daudziem nekūdiem pierādījumiem, četrdesmit dienu laikā viņu redzēdams un runājot par Dieva valsību (Mpastu] u darbi 1:3).

Pirmais un pēdējais sprediķis, ko Jēzus teica, bija par Dieva Valsību! Jēzus nāca kā vēstnesis, lai mācītu par šo Valsību.

Jēzus arī lika apustulim Jānim rakstīt par katoļu gadu Dieva valdību, kas būs uz zemes. Tev ē roņiet, ko Vāņš lika Jānim rakstīt:

"Es redzēju to diešes, kam bija nocirstas galvas Jēzus liecības un Dieva vārda dēļ, kuri nebija pielīdzuši zvēru vai vāģa ķēlū un nebija saņēmuši vāģa āmi uz savām pierēm vai rokām. Un vāģi dāvoja un valdīja kopā ar Kristu katoļu gadu (Atklāsmes 20:4).

Apņūnie kristieši mājā, ka katoļu gadu Dieva Valdība būs uz zemes un nomaiņās pasaules valdības, kā māca Bībele Isai. ar Atklāsmes 5:10, 7:15!

Kāpēc, ja Dieva valdība ir tik svarīga, vairums par to nav daudz dzirdējuši?

Daļēji kāpēc, ka Jēzus to nosauca par noslēpumu:

"Un Vāņš tiem sacīja: Jums ir dots zināt Dieva valdības noslēpumu; bet tiem, kas ir ārpusē, viss nāks bādas (Marka 4:11).

Pat mūsdienu patiesā Dieva Valdība vairumam ir noslēpums, tāpat kā liela daļa Dieva plāna Izkatiet arī mūsu bezmaksas grāmatu tiešsaistē www.ccoq.org ar nosaukumu: [DIEVA PLĀNA NOŠĒPUMS KĀPĒC DIEVS KAUL KO RADĪJA? KĀPĒC DIEVS TEVI RADĪJA?!](#)

Padomājiet arī par to, ka Jēzus teica, ka (drīz) pienāks (laikam) gals PĒC tam, kad valdības evaņģēlijs tiks sludināts visā pasaulē kā IZTĪVĒNĒS:

"Un šis valdības evaņģēlijs tiks sludināts visā pasaulē kā liecība visām tautām, un tad pienāks gals (Mateja 24:14).

Sludināt Dieva Valdības evaņģēliju ir svarīgi, un tas ir jāpaveic šajās beigu laikos. Tas ir "labs vēstījums", jo tas sniedz patiesu cerību cilvēces kaikiem, neshatolies uz to, ko var mājā t politiskie b deri.

Ja ņemat vērā Jēzus vārdus, ir skaidrs, ka patiesajai kristiešu baznīcai tagad ir jāsludina šis valdības evaņģēlijs. Tam vajadzētu būt Baznīcas galvenajai

prioritātei. Un, lai to izdarītu pareizi, ir jāizmanto vairākas valodas. Tas ir tas, uz ko cenšas turpināt Dieva Baznīca. Un tāpēc šis buklets ir tulkošs daudzās valodās.

Jēzus mācīja, ka lielākā daļa nepieņemtu Viņa ceļu.

”Tej pašaurajiem vārtiem, jo plati ir vārti un plats ir ceļš, kas ved uz pazūšanu, un daudz ir, kas pa tiem ieliekšā.” Jo šauri ir vārti un šauri ir ceļš, kas ved uz dzīvību, un maz ir to, kas to abrod. (Mateja 7:13-14)

Dieva Valsds bas evaņģēlijs ved uz dzīvību!

Varētu būt interesanti atāmet, ka, lai gan šķiet, ka lielākā daļa kristiešu, kas sevi sauc par kristiešiem, neievēro domu, ka Kristus uzvars bija uz Dieva Valsds bas evaņģēlija sludināšanu, laiāgie teologi un vēsturnieki biē i ir sapratuši, ka Bābele patiesā kā māca to.

Tomēr Jēzus pats gaidīja, ka Viņa mācē i mācās Dieva Valsds bas evaņģēliju (Lūkas 9: 2,60). Tā kā nākotnes valsds ba būs balsds ta uz Dieva likumiem, tā nesīs mieru un labklājību — un paklausības šiem likumiem šajā laikmēā noved pie patiesa miera (Psalms 119:165; Efeziešiem 2:15).

Un šī labā vēsts par valsds ba bija zināma Verās Verā bas rakstos.

3. *Halēya oḏ ambaḏ iheyalli dē vara nā jyaḡa lā idilla?*

Jēzus pirmais un pē dē jais pierakšā tais spredk is bija saišā ts ar Dieva Valsā bas ewāḡē lija sludināš anu Marka 1:74 75; Apustuḏ u darbi 1:31.

Dieva valsā ba ir kaut kas tā ds, par ko Jēzus laiku ebrejiem vajadzē ja kaut ko zinā t, kā tas lika minē ts vāḡ u svē tajos rakstos, kuras mēs tagad saucam par Veco Derī bu.

Daniels mā cā ja par valsā bu

Pravielis Danē ls rakšā ja:

“Un ceturfā valsā ba bū s tik stipra kā dzelzs, jo dzelzs sapl st gabalos un visu sagrauj; un kā dzelzs, kas sasmalcina, tā valsā ba sabruks gabalos un sagraus visus pā rē jos.” Tā kā jūs redzē jāt kā jas un pirkstus, daļ ē jī no podnieka mā la un daļ ē jī no dzelzs, valsā ba tiks sadalī ta; tomēr dzelzs spē ks bū s tajā, tāpat kā jūs redzē jāt dzelzi sajauktu ar keramikas mā liem. “Un kā pē du pirksti bija daļ ē jī no dzelzs un daļ ē jī no mā la, tā valsā ba bū s daļ ē jī spē cā ga un daļ ē jī traušla.” Tā jūs redzē jāt dzelzi sajauktu ar keramikas mā liem, tie sajauksies ar cilv ē ku sē kļām; bet tie nepielips viens pie otra, tāpat kā dzelzs nesajaucas ar mā liem. “Un š o kē nāḡ u dienā s debesu Dievs cels valsā bu, kas nekad neliks iznī cīnā ta; un valsā ba neliks atskā ta citiem cilv ē kiem; tas sadalī sies gabalos un iznī cīnā s visas šīs valsā bas, un tas paskā vēs mū žī gi Danē la 2:40-44).

“Bet Visaugstā kā svē tie saḡ ems valsā bu un iemantos valsā bu mū žī gi, mū žī gi mū ž os. Danē ls 7:10).

“Es shaḡ jos; un tas pats rags karoja pret svē tajiem un uzvarē ja tos,” k dz nā ca Vecais, un lika pasludinā ts spriedums par Visaugstā kā svē tajiem, un pienā ca laiks svē tajiem iemantot valsā bu. . Danē ls 7:27-22)

Nor Danē la mēs uzzinām, ka pienāks laiks, kad Dieva Valsts ba iznācinās šīs pasaules valsts bas un pastāvēs mūžīgi. Mēs arī uzzinām, ka svētajiem būs sava daļa šīs valsts bas saņemšanā.

Daudzas Danē la pravieļojumu daļas attiecas uz mūsu laiku z. gadsmē.

Te vērojiet dažus Jaunās Derības fragmentus:

12 "Tie desmit rāgi, kurus Jūs redzējāt, ir desmit ķēnāji, kas vēl nav saņēmuši valsts bu, bet viņi saņem varu uz vienu stundu kā ķēnāji ar zvēru. 13 Tie ir vienisprātis, un viņi dos savu spēku un varu zvēram. 14 Tie karos ar Jēru, un Jērs tos uzvarēs, jo Viņš ir kungu Kungs un ķēnāju Kēnājs; un tie, kas ir ar Viņu, ir aicināti, izredzēti un uzlikti." (Mklāsmes 17:12-14)

Tā tad, mēs redzam gan Vecajā, gan Jaunajā Derībā ideju, ka būs beigu laika zemes valsts ba ar desmit daļām un ka Dievs to iznācinās un nodibinās Ņavu valsts bu.

Jesaja mācāja par Valsts bu

Dievs iedvesmoja Jesaju rakstīt par Dieva Valsts bas pirmo daļu, kīkstošā gadu valdīšanai, kas pazīstama kā kīkstošā gade, šādā veidā:

1 Nor Isaja kā tā izaugs stienis, un no viņa saknēm izaugs zars. 2 Tā Kunga Ģars guļēs pār Viņu, gudrības un saprāšanas gars, padoma un spēka gars, atziņas un Tā Kunga bijības gars.

3 Viņam ir prieks bāties Tā Kunga priekšā, un viņš neliesās pēc savu acū skatiena un nelems pēc savu ausu dzirdes. 4 Bet nabagus Viņš liesās ar taisnību un spriedīs taisnīgi

zemes Ēnprātīgajiem; Viņš sitīs zemi ar Ņavas mutes zīkli un ar savu Ēpu elpu Viņš nogalinās ļaunos. 5 Taisnība būs Viņa gurnu josta un uzliktā Viņa vidū, a josta.

⁶ "Urī vilks dā vos kopā ar jēru, leopardis gulēs kopā ar āzi, tēšs un lauva un gajā kopā; Un mazs bērns tos vadīs. ⁷ Jovs un lācis ganīsies; Vāḡu mazāji gulēs kopā; Un lauva ēdīs salmus kā vērsis. ⁸ Barojošs bērns spēlēties pie kobras bedres, un ašķirtlais bērns ielāīs roku odzes bedrē. ⁹ Tie nesāpēs un nepošīs visā manā svētajā kalnā, jo zeme būs Tā Hunga atzājos pilna kā ūdeņi klāj jūru.

¹⁰ "Un tam dienā būs Jesijas sakne, kas slāvēs kā karogs tautai; Jo pagāni Vāḡu meklēs, un Vāḡa aldusas viela būs godība." (Jesajas 11:10)

Jemesls, kāpēc es to nosaucu par Dieva Valsdības pirmo daļu vai pirmo posmu, ir tāds, ka šis ir laiks, kad tas būs fizisks (pirms laika, kad svētā pilnība, Jaunā Jeruzāleme, nokāps no debesīm, Atklāsmes 21.) un ilgs tikstošā gadu. Jesaja apstiprināja šīs fāzes fizisko aspektu, kad viņš turpināja:

¹¹ Tam dienā notiks, ka Tās Hungs atbreiz pacels Jovu roku, lai atgūtu Jovas tautas paliekas, kas palikušas no Ņārijas un Ēģiptes, no Pabrosas un Kušas, no Elama un Šinaras, no Hamatas un Jūras salas.

¹² Vāḡs uzliks karogu tautām, sapulcinās Isrāēla atstumtos un sapulcinās Jūdas izkliedētās no četriem zemes slāņiem. ¹³ Urī Efraima skaudīs pazudis, un Jūdas prelinieki tiks iznīcināti; Efraims neskaudīs Jūdu, un Jūda neapgrūtinās Efraimu. ¹⁴ Bet tie lidos uz filistiešu pleciem uz rietumiem; Kopā viņi izlaupiēs Austrumu lautu; Vāḡi uzliks savu roku uz Edomu un Moābu; Un Ņomona ļaudis tiem paklausīs. ¹⁵ Tās Hungs iznīcinās Ēģiptes jūras mēli; Ur Jovu vareno vēju Vāḡs izkraudīs savu dāri pār upi, un siļšis to septiņās sraumēs, un liks cilvēkiem šķērsot sausus. ¹⁶ Tur būs lielāks Vāḡa tautas atlikumam, kas paliks no Ņārijas, tāpat kā Isrāēlam tajā dienā, kad viņš nāca no Ēģiptes zemes. (Jesajas 11:11-16)

Jesaja bija arī iedvesmota uzrakstīt:

² Tagad notiks pēdējās dienās, ka Tā Hunga nama kalns tiks nostiprināts kalnu virsotnē un tiks paugstināts pār pakalniem; Un visas tautas pļaudīs

uz to: ³ Daudzi cilvēki nāks un sacīs: Tā ciel un uzkāpsim uz Tā Kunga kalnu, uz Jēkaba Dieva namu; Viņš mādās mums savus ceļus, un mēs staigāsim pa Viņa takām. Jo no Čānas izies bauslība un no Jeruzalemes Tā Kunga vārdi. ⁴ Viņš tiesās starp laudām un norās daudzus cilvēkus; Šavus zobenus tie dauās par lemejiem, un savus šķēpus par atzarošanos āķiem. Taata nepacels zobenu pret laudu, un viņi vairs nemādās karot. ...” Cilvēku augstprātība gieskalieni tiks pazemoti, cilvēku augstprātība tiks pazemota, un Kunga vienīgais tiks paaugstināts tanī dienā. (Jesajas 2: 2-4, 7)

Tādējādi lasītājam utopisks miera laiks uz zemes. Tālu galā lasītājam mūžīgi, kad valdās Jēzus. Pamatojoties uz dažādiem svētajiem rakstiem (Psalms 90:4; 92:7; Jesaja 2:7; Hozejas 6:2), jūdu Talmuds māca, ka tas ilgst 1000 gadus (Babilonijas Talmuds: Tractate Sanhedrin Folio 97a).

Es šaiju iedvesmoja uzrakstīt arī sekojošo:

⁶ Jo mums ir dzimis Bērns, mums ir dots Dievs; Un valdīs būs uz Viņa pleca. Un Viņa vārdi tiks saukti Bānšķīgais, Padomdevējs, Varenais Dievs, Mūžīgais Jēsus, Miera valdnieks. ⁷ Viņa valdīs pieaugumam un mieram nebūs gala Tā vaida bronim un Viņa valdīs bai, lai to sakārtotu un nostiprinātu ar tiesu un laisnību Tā laika uz priekšu, pat mūžīgi. Tā paveiks Kunga Ceļotājs dedzība. (Jesajas 9:6-7)

Tevērņojiet, ka Jesaja leica, ka Jēzus nāks un nodibinās valdīs bu ar valdīs bu. Lai gan daudzi, kas atzīst Kristu, citē šo fragmentu, it īpaši kabra gada decembrī, viņi mēdz aizmirst, ka tā ir vairāk pravietošana, nevis fakts, ka Jēzus piedzimis. Bābele parāda, ka Dieva Valdīs bai ir valdīs bu ar likumiem pār pavalstniekiem, un ka Jēzus būs pār to. Jesaja, Danēls un citi to pravietoja.

Dieva likumi ir mēsles bāseļš (Mateja 22:37-40; Jāņa 15:10), un Dieva Valdīs bai tiks pārvaldīta, pamatojoties uz šiem likumiem. Tādējādi Dieva Valdīs bai, neshatolies uz to, cik daudzi cilvēki hi to uzskata par to, bāsdīsies uz mēsles bu.

Psalmi un citi

Ne tikai Danē Es un Jesaja Dievs iedvesmoja rakstīt par gaidāmo Dieva Valsdī bu.

Ēcē hē Es lika iedvesmots uzrakstīt, ka Es Israē la cillis lne tikai jū dil, kas bija izkaisī las Lielo bē du laikā, tiks pulcē las k hstoš gadu valsdī bā:

¹⁷Āpēc saki: Ē saka Dievs Tas Kungs: "Es jū s savā hš u no laulām, sapulcināš u jū s no zemē m, kur jū s bijā t izkl dinā ti, un Es jums doš u Israē la zemi."¹⁸ Un vā i dosies tur, un vā i no turienes atņ ems visas Ē s riebi gā s lietas un visas Ē s neganā bas.¹⁹ Tad Es vā iem doš u vienu sirdi un ielikš u vā i os jaunu garu un izņ emš u akmeņ aino sirdi no vā i u miesas, un doš u tiem miesas sirdi, zolai²⁰ i dē volu pē c Maniem likumiem un ievē rotu Manus spriedumus un darī t tos; un vā i būs Mana tauta, un Es bū š u vā i u Dievs.²¹ Bet tiem, kuru sirdis tiecas pē c savām riebi gajām lielām un neganā bām, Es atli dzinā š u vā i u darbus uz vā i u galvas," saka Dievs Tas Kungs. (Ēcē hē la 11:17-21)

Terāē la cilš u pē ctē i vairs netiks izkl dinā ti, bet paklausīs Dieva likumiem un pār stās ē st riebi gas lietas (3. Mozus 11: 5, Mozus 14).

Psalms par labo vē sti par Dieva valsdī bu ievē rojiet.

²⁷ To Kungu atcerē sies un piegriezās visi pasaules galē, un visas tautu dzimtas pielū gs Tavā priekšā.²⁸ Jo Tā Kunga pieder valsdī ba, un Vā i š valda pār tautām. (Psalmi 22:27-28)

⁶ Tavs bronis, ah Dievs, ir mū ži gi mū ž os; Taisnī bas zizlis ir Tavas valsdī bas zizlis. (Psalmi 45:6)

¹ Oh, dziedī Tam Kungam jaunu dziesmu! Dziediet Tam Kungam, visa zeme.² Dziediet Tam Kungam, svē tie t Vā i a vē rdu; Habru dienu pasludiniet labo vē sti par Vā i a pestī š anu.³ Pasludiniet Vā i a godā bu starp laulām, Vā i a brī numus starp visām tautām. (Psalmi 96:1-3; arī sal. 1. Laiku 16:23-24)

¹⁰ Visi Tavi darbi Tevi slavēs, Kungs, un Tavi svē tie svē ā s Tevi.¹¹ Vā i i runās par Tavas valsdī bas godā bu un runās par Tavu spē ku,¹² lai darī tu zinā mus

cilvēku bērniem Viņa varenās darbus un Viņa valsts bas cildeno varenī bu.
¹³ Tava valsts ba ir mājīgā valsts ba, Un Tava vara pastāv uz visām
paauzēm. (Psalms 74:5-10-13)

Ņā dažā di Vecās Derī bas rakstnieki rakstī ja par valsts bas aspektiem (piemē ram,
Ēē hiē la 20:33; Obadja 21; Mihās 4:7).

Tā tad, kad Ē zus sāk mā cī l Dieva Valsts bas evaņģē liju, Viņa tiešā auditorija bija
zināmā mē rā pazā stama ar pamatĒ dzienu.

4. *Apostalarā rā jya da savā rteyanna kalisiddā reyē ?*

⁶ . . . Dievs, lai atmaksā tu ar bēdām tiem, kas pūš sabrauc, ⁷ un lai pūš, kas esat sabraukti, atdusas kopā ar mums, kad Ņungs Ķezus tiks atklāts no debesīm ar saviem varenajiem eņģeļiem, ⁸ liesmojošā ugunī abriehjoties tiem, kas Dievu nepazīst, un uz tiem, kas neklauša mūs Ņunga Ķezus Kristus evaņģēlijam. ⁹ Tie tiks sodīti ar mūžīgu iznīcināšanu no Tā Ņunga vaiga un Viņa spēka godības, ¹⁰ kad Viņš tajā dienā nāks, lai tiktu pagodināts savos svecētajos un apbrīnots starp visiem, kas tic, jo mūs liecāba starp jums lika ticēts iz. Tesalonīķiešiem 1:6-10l.

Jau nā Dievā parāda, ka valsdā ir kaut kas tāds, ko mēs sāņemsim, nevis las, ka mums tā tagad pilnā bā pieder:

²⁰ mēs sāņemam valsdā bu, kas nav sabricināma Iebrejiem 12:28l.

Mēs varam aptvert un cerēt, ka tagad Aļūsim par daļu no Dieva Valsdābas, bet neesam tajā pilnā bā iekāvuš i.

Tā vils i paš i apstiprināja, ka cilvēks nevar pilnā bā ieiet Dieva valsdābā kā mirsdāgs cilvēks, kā las notiek pēcaugšāmcēls anās:

⁵⁰ Tagad to es saku, brāļ i, ka miesa un asinis nevar iemantot Dieva valsdābu, arī korupcija nemanto neiznā bu. ⁵¹ Tūh, es jums saku noslēpumu: mēs visi neaizmigsim, bet mēs visi tiksim mainīti — ⁵² vienā mirklī, acs mirklī, pēdējās laures zvanā. Jo atskanēs bazīne, un miruš i celsies neiznā gi, un mēs tiksim mainīti h. Korintiešiem 15:50-52l.

¹ Tā pēc es jums pavēlu Dieva un Ņunga Ķezus Kristus priekšā, kas tiesās dāvos un miruš os, kad viņš parādīsies un Viņa valsdābā

iz. Timotejam 4:1l.

Tā vils ne tikai mācāja to, bet arī to, ka Ķezus nodos Valsdābu Dievam Ķevam:

²⁰ Bet tagad Kristus ir augšāmcēlies no miruš iem un ir Aļūvis par pirmdzimto tiem, kas aizmiguš i. ²¹ Jo, tā kā caur cilvēku nākusi nāve, tad

caur cilvēku arī mirušo augšāmcels anās. ²² Jo kā Ādamā visi mirši, tāpat Kristus visi tiks darīti dzīvi. ²³ Bet kabrs savā kārdībā: Kristus pirmais auglis, pēc tam tie, kas pieder Kristum, Un a atnāks anas brīdī. ²⁴ Tad nāks gals, kad Unš nodod valdību Dievam Tēvam, kad Unš izbeidz visu valdību un visu varu un varu. ²⁵ Jo Unš amžā valda, līdz Unš visus ienaidniekus būs nolīcis zem savām kājām. h. Korintiešiem 15:20-25).

Pāvils arī mācīja, ka nelaisnīgie (baus) u pārkāpēji! neiemantos Dieva Valdību.

⁹ Vai jūs nezina, ka nelaisni neiemantos Dieva valdību? Neaujiet sevi maldināt. Ne nelikti, ne elku pielīdēji, ne laulu bas pārkāpēji, ne homoseksuāli, ne sodomieši, ¹⁰ ne zagi, ne mantkārīgie, ne dzērāji, ne zaimotāji, ne lauņi tāji neiemantos Dieva valdību h. Korintiešiem 6:9-10).

¹⁹ Tagad ir redzami miesas darbi, kas ir: laulu bas pārkāpšana, neliktība, nešķīstība, neliktība, ²⁰ elku pielīgšana, burvība, naidis, strīdi, greizsirdība, dusmu uzliesmojumi, savļgas ambīcijas, nesaskaņas, ķecerība, ²¹ skaudība, slepkavība, piedzeršana, uzdzēves un lamli dzēģi: par ko es jums saku iepriekš, tāpat kā es jums teicu agrāk, ka tie, kas to dara, neiemantos Dieva valdību (Galatiešiem 5:19-21).

⁵ Tāpēc jūs zināt, ka nevienam neliktīm, nešķīstajam vai manbrausim, kas ir elku pielīdējs, nav mantojuma Kristus un Dieva valdībā (Efeziešiem 5:5).

Dievam ir standarti un viņš pieprasa grēku nožēlu, lai varētu iekļūt Unā valdībā. Apustulis Pāvils brīdināja, ka dažiem cilvēkiem, kas Kristus evaņģēlijā ir atbildē, bet citi ir:

³ Žēlastība jums un miers no Dieva Tēva un mūsu Kunga Kristus, ⁴ kas sevi atdeva par mūsu grēkiem, lai mūs atbrīvotu no šī ļaunā laikmeta pēc mūsu Dieva un Tēva prāta, ⁵ kam lai gods. mūžīgi mūžos. Āmen. ⁶ Es brīnos, ka jūs tik drīz novērsāties no Tā, kas jūs aicināja Kristus žēlastībā, pie cita evaņģēlija, ⁷ kas nav cits, bet ir dažs, kas jūs sabrauc un vēlas sagrozīt Kristus evaņģēliju. ⁸ Bet pat tad, ja mēs vai kāds evaņģelis

no debeš m jums sludinā tu citu evaņģēliju, nekā mēs jums esam sludinājuši, tas lai ir nolāde ts. "Tā jau iepriekš esam sacījuši, tā arī tagad es saku vēlreiz: ja kāds jums sludina citu evaņģēliju, nekā jūs esat saņēmuši, tas lai ir nolāde ts. (Galatiēšiem 1:3-9)

3 Bet es baidos, ka kā čūska ar savu vilk bu pieņ la Tevu, tā jūs prāti nesabojājas no vienkāršības, kas ir Hrisķi. " Jo, ja tas, kas nāh, sludina citu Ēzu, ko mēs neesam sludinājuši, vai ja jūs saņemat citu garu, ko jūs neesat saņēmis, vai citu evaņģēliju, ko jūs neesat pieņēmuši, tad jūs varat to paciest! (2. korintiēšiem 11:3-4)

Kas bija "cits" un "atšķirīgs", patiešām villus evaņģēlijs?

Villus evaņģēlijam ir dažādas daļas.

Kopumā villus evaņģēlijs ir ticēl, ka jums nav jāpahlauša Dievam un patiešām jā cenšas dzīvot saskaņā ar Vāņa ceļu, vienlaikus apgalvojot, ka pazīstat Dievu Isal. Mateja 7:21-23). Tā mēdz būt egoistiski orientēta.

Ģandriņz pirms 6000 gadiem h. Mozus 31 čūska pievilināja Tevu, lai piekristu villus evaņģēlijam, un cilvēki ir uzskatījuši, ka viņi zina labāk par Dievu un viņiem pašiem jāizlemj par labu un ļaunu. Jā, pēc Ēzus atnākšanas Vāņa vārdi bieži tika saistīti ar dažādiem villus evaņģēlijiem — un tas ir turpinājies un turpināsies pēdējā Antikrista laikā.

Tagad, apustuļa Pāvila laikā, villus evaņģēlijs būdā bija gnostiskā/mistiskā patiešības un maldu sajaukums. Ģnostiskā pamatā uzskatīja, ka īpašas zināšanas ir nepieciešamas, lai iegūtu garīgo ieskatu, tostarp pesāšanu. Ģnostiskā slieās uzskatīt, ka tam, ko dara miesa, nebija īpašu seku, un viņi iebilda pret pahlaušību Dievam tādos jautājumos kā septiņu dienas sabats. Viens no šādiem villus vadītājiem bija Amanis Maguss, kuru brīdīnāja apustulis Pēteris (Ap. d. 8:7-11).

Bet tas nav Viegli

Jau nā Dēvā parāda, ka Filips mācīja Dieva Valsību.

⁵ Tad Filipus noģā ja uz Ķamarijas pilsē tu un sludinā ja tiem Ķristu. . . .¹² vā i tie ē ja Filipam, kad vā š sludinā ja lietas par Dieva valsdā ba. . . (Apustu) u darbi 8: 5,12).

Bel Ķ zus, Tā vils un mā ceh i mā ē ja, ha nav vieglē iekū t Dieva valsdā bā :

^{24ln} Ķ zus, redzē dams, ha vā š hū st) oti noškumis, sacā ja: "Tik grū ti tiem, kam ir bagā dā ba, ieiel Dieva valsdā bā !" ²⁵ Jo vieglā h kamielim iziel caur adatas aci, nekā bagā tam ieiel Dieva valsdā bā.

²⁶ Un tie, kas to dzirdē ja, sacā ja: "Kas tad var likt izglā bts?"

²⁷ Bel Vā š sacā ja: "Kas cilvē kiem nav iespē jams, tas ir iespē jams Dievam." (Kū kas 18:24 27)

²² "Mums caur daudzā m bē dām jā ieiel Dieva valsdā bā " (Apustu) u darbi 14:22).

³ Mums vienmē r ir jā paleicas Dievam par jums, brā i, kā tas ir

tas ir piemē rots, jō jū su tie bā) oti aug un jū su visu mē lesdā ba vienam pret otru ir pārpiļnā bā, " tā ha mēs paš i lepojames ar jums starp Dieva draudzē m par jū su pacie dā un tie bā visā s jū su vajā š anas un bē dās, ko jū s pār cielat, ⁵ kas liecina par Dieva laisno spriedumu, lai jū s tiktu uzskā ti par Dieva valsdā bas ciem giem, par ko jū s arī cieš at; ⁶ Jō ir laisnō gi Dieva priekšā ar bē dām almaksāt tiem, kas jū s sabrauc, ⁷ un jū s, kas esat sabraukts, dot mieru kopā ar mums, kad Ķungs Ķ zus atklās ies no debesī m ar saviem varenajiem e)ģ e) iem (z. Tesalonu) Ķ iēš iem 1:3 7). 1.

Ķrū dā bu dē i tikai dā ž i lagad tiek aicinā ti un izraudzē ti š ajā laikmē lā (Mateja 22:1 14; Jāņa 6:44; Ebrejiem 6:4 6). Citi tiks saukti vē lā h, jō B beļē ir parā dā ts, ha tie, "kas malā jās garā, nā ks pie sapraš anas, un tie, kas sū dzē jās, mā ē sies mā ē bu" (Jesajas 29:24).

Apustulis Pēteris mācīja, ka valsd ba ir mūžīga un ka ir rūpīgi jāklauša Dieva evaņģēlijam, pretējā gadījumā būs liesa:

10 Tāpēc, brāļi, esiet vēl čaklāki, lai padarītu savu aicinājumu un izredzēšanu drošu, jo, to darot, jūs nekad nepaklupsit; 11 Jo tā jums bagātīgi tiks nodrošināta ieeja mūsu Kunga un Pestītāja Jēzus Kristus mūžīgajā valsd bā (2. Pētera 1:10-11).

12 Jo ir pienācis laiks, kad jā sāk liesa Dieva namā; un, ja tas vispirms sākas ar mums, tad kāds beigsies tiem, kas nepaklauša Dieva evaņģēlijam? 13. Pētera 4:17.

Pēdējās Bābeles grāmatas un Valsd ba

Bābele māca, ka "Dievs ir mīlēš ba" 1. Jāņa 4:8,16) un Jēzus ir Dievs (Jāņa 1:1,14) — Dieva Valsd bai būs ķēnāš, kas ir mīlēš ba un kura likumi atbalsta mīlēš ba, nevis naidu. Isal. Otklāsmes 22:14-15).

Bābele arī parāda, ka Dievs sūds eņģeli, kas pasludinās mūžīgo Dieva valsd bas evaņģēliju (Otklāsmes 14:6-7), un pēc tam vēl vienu eņģeli, lai norādītu, ka, neshatoties uz to, ka Bābele šķiet liela, tā krīt (Otklāsmes 14:8-9). Šie vēstījumi būs pār dabiski apstiprinājumi evaņģēlijam, ko pasaule iepriekš būs saņēmusi kā liecinieku, un izskaidrēs kā faktori "lielajam pulkam", kas beigās nāk pie Dieva (Otklāsmes 7:9-14). Otklāsmes 18:17-18, Dieva valsd bas pēdējā fāze ilgst mūžīgi:

15 Tad septiņi eņģelis atskanēja: Un debesīs atskanēja skaņas balsis, kas sacīja: Šīs pasaules valsd bas ir Auvušas par mūsu Kunga un Vāņa Kristus valsd bām, un Vāņš valds mūžīgi mūžos! (Otklāsmes 19:1).

Jēzus valds valsd bā! Un Bābele atklāj divus Vāņa titulus:

16 Un Vāņa drēbēs un augšstilbā ir rakstīts vārds: Kēnāņu KĒTUS UN KUNŪN KUNŪŠ (Otklāsmes 19:16).

Bel vai Jēzus ir vienīgais, kurš valdīs? Ievērojiet šo fragmentu:

“Un es redzēju bronis, un tie sēdēja tajās, un tiem lika uzlicēt laiesu. Tad es redzēju to divēseles, kam bija nocirstas galvas Jēzus liecības un Dieva vārda dēļ, kuri nebija pielīdzuši zvēru vai vājam ēlu un nebija saņēmuši vājam āmi uz savām pierēm vai rokām. Un viņi dāvāja un valdāja kopā ar Kristu četrdesmit gadus. . . .” Svētīgs un svētīgs, kam ir dota pirmajā augšāmceltānā. Tāpat kā diem otrajai nāvei nav varas, bet viņi būs Dieva un Kristus priesteri un valdīs kopā ar Viņu četrdesmit gadu (Mihāsmes 20:4,6)

Patiesie kristieši ir liks augšāmcelti, lai valdītu kopā ar Kristu četrdesmit gadus! Jo valdīta pastāvēs mūžīgi (Mihāsmes 17:15), bet minētā valdīs ana bija tikai četrdesmit gadu. Tāpēc es to iepriekš minēju kā pirmo valdītas fāzi — fizisko, četrdesmit gadu fāzi pretstatā pēdējai, garīgajai fāzei.

Dažā notikumi ir uzskaitīti Mihāsmes grāmatā kā notikuši starp četrdesmit gadu un pēdējo Dieva Valdītas posmu:

“Tagad, kad četrdesmit gadu būs pagājuši, sāksies liks atbrīvotis no sava cietuma⁹ un izies, lai pievilītaulas, kas atrodas Čehras zemes sīnos, Tjogu un Magogu, lai sapulcinātu tos kaujā, kuru skaitīs ir likpat. Jāras smiltis. . . .” Tad es redzēju lielu, baltu bronis un Tr, kas uz tā sēdēja, no kura vaiga aizbēga zeme un debesis. Un viņiem nebija vietas.¹² Un es redzēju mirušos, mazus un lielus, sēvam Dieva priekšā, un grāmata tika atvērta. Un tika atvērta vēl viena grāmata, kas ir Dēvē bas grāmata. Un mirušie tika liesāti pēc viņu darbiem, pēc tā, kas rakstīts grāmatās.^{13,14} aldeva mirušos, kas tajā bija, un nāve un nāve nodeva mirušos, kas tajā bija. Un viņi tika liesāti, katrs pēc saviem darbiem.¹⁴ Tad Tāve un nāve lika iemestli uguns ezerā. Šī ir otrā nāve.¹⁵ Un ikviens, kas nebija ierakstīts Dēvē bas grāmatā, tika iemests uguns ezerā (Mihāsmes 20:7-8, 175).

Mihāsmes grāmata parāda, ka būs vēlāka fāze, kas nāks pēc četrdesmit gadu valdīšanas un pēc otrās nāves.

1 Tagad es redzēju jaunas debesis un jaunu zemi, jo pirmās debesis un pirmā zeme bija pagājušas. Un Jūras vairs nebija. 2 Tad es, Jānis, redzēju svētoto pilsētu, Jauno Jeruzalemi, nokāpjām no debesīm no Dieva, sagatavotu kā savam ūram izrotātu āgavu. 3 Un es dzirdēju skaļu balsi no debesīm sakām: "Kūk, Dieva lētis ir pie cilvēkiem, un Viņš dzīvos pie viņiem, un tie būs Viņa tauta. Pats Dievs būs ar viņiem un būs viņu Dievs. 4 Un Dievs noslaucīs visas asaras no viņu acīm; nāves vairs nebūs, ne bēdu, ne raudāšanas. Ētāju vairs nebūs, jo iepriekšējie ir pagājuši." (Atklāsmes 21:1-4)

1 Un viņš man parādīja āru dzīvības ūdens upi, skaidru kā kristāls, kas plūst no Dieva un Jēra bronā. 2 Tās ielas vidū un abpus upei abradās dzīvības koks, kas nesa divpadsmit augļus, un katrs koks nesa augļus katru mēnesi. Koka lapas bija paredzētas tautu dziedināšanai. 3 Un lāsta vairs nebūs, bet tajā būs Dieva un Jēra bronis, un Viņa kalpi Viņam kalpos. 4 Viņi redzēs Viņa vaigu, un Viņa vārds būs uz viņu pierēm. 5 Tur nebūs nakts; viņiem nav vajadzīgs ne spuldzes, ne saules gaismas, jo Dievs Tas Kungs dod viņiem gaismu. Un viņi valdīs mūžīgi mūžos. (Atklāsmes 22:1-5)

Te vērojiet, ka šī valdīšana, kas ir pēc Kristus gadiem, ielver Dieva kalpus un ilgst mūžīgi. Švētā pilsēta, kas lika sagatavota debesīs, pamežs debesis un nokāps uz zemes. Tas ir Dieva Valstī kas beigu fāzes sākums. Laiks, kurā VIMŠTUMĀ ĒĀPEŠ VIM CĪŠ AMOŠ!

Ēnprādie iemantos zemi (Mateja 5:5) un visu (Atklāsmes 21:7). Zeme, ieskaitot švētoto pilsētu, kas būs uz tās, būs labāka, jo tiks īstenoti Dieva cēļi. Āprotiet, ka:

1 Viņa valdīšana pieaugumam un mieram nebūs gala (Jesajas 9:7).

2 Šķaidrs, ka pēc tam, kad būs sākusies Dieva Valstī kas pēc dējā fāze, būs izaugsme, jo visi paklausīs Dieva valdībai.

3 Šis būs visbrīnīgākais laiks.

’Bet kā ir rakstīts: acs nav redzējusi, ne auss dzirdējusi, ne cilvēka sirds nav ienākusi, ko Dievs ir sagatavojis tiem, kas Viņu mīl.’¹⁰ Bet Dievs mums tas ir atklājis caur Svētīgo. Korintiēšiem 2:9-10! Tas ir mīlestības, prieka un mūžīgā mierinājuma laiks. Tas būs fantastisks laiks! Dieva Valsts būs fantastiski labāku mūžību. Vai jūs nevēlaties piedalīties tajā?

5. *Hasa oḍambaḍ ikeya horagina mū lagaḍa dē vara rājjavannu kalisidavu*

Vai pirmie Kristus profesori domāja, ka viņiem bija jāsludina evaņģēlijs par burtisku Dieva Valsdību?

Jā.

Pirms vairākiem gadiem lekcijā, ko lasīja Ziemeļkarolīnas Universitātes profesors Barts Ērmans, viņš atkārtoti un pareizi uzsvēra, ka ašķinātā no vairuma mūsdienu kristiešu, Ēsus un Viņa pirmie sekotāji pasludināja Dieva Valsdību. Lai gan doktora Ērmans vispārējā kristietībā izpratne ievērojami ašķinās no Paskaidrojuma Dieva Baznīcas izpratnes, mēs piekristam, ka valsdība ir evaņģēlijs ir tas, ko pats Ēsus sludināja un kam ticēja Viņa sekotāji. Mēs arī piekristam, ka daudzi mūsdienu kristieši to nedara. saproti to.

Vecākais saglabātais raksts un sprediķis pēc Jauņa Devā

Dieva valsdība bija nozīmīga daļa no tā, kas tiek uzskatīts par "vecāko piltiņu kristiešu sprediķi, kas ir saglabājis" Holmes IIIV Ancient Christian Sermon. The Apostolic Fathers: Greek Texts and English Translations, 2nd ed. Baker Books, Grand Rapids, 2004, 102. lpp.1. Šis senais kristiešu sprediķis satur šādu apgalvojumu:

5:5 Turklāt Jūs zināt, brāļi, ka mūsu uzdevēšanās mēsīgajā pasaulē ir nenozīmīga un pārējā, bet Kristus apsolljums ir liels un brīnšķīgs: atpūties nākošajā valsdībā un mūžīgā dāve.

Tepriekš minētais apgalvojums parāda, ka valsdība nav tagad, bet nāhs un būs mūžīga. Turklāt šajā senajā sprediķī teikts:

6:9 Tagad, ja pat tādi taisnie vīri kā šie nespēj ar saviem taisnīgajiem darbiem glābt savus bērņus, kā da mums ir jārliecība par ievēšanu Dieva valsdībā, ja nespēsim saglabāt savu kristību ar neapbrīpību? Vai arī kas būs mūsu aizstāvis, ja mums nav atkārtoti svēti un taisni darbi? 9:6 Tāpēc mīļsim viens otru, lai mēs visi ieieta Dieva valsdībā. 11:7 Tāpēc, ja mēs zinām, kas ir pareizi Dieva acīs, mēs iemiesim viņa valsdībā un saņemsim apsolljumu, ko "aust nav dzirdējuši, acs nav redzējuši un cilvēka sirds nav iedomājusies".

^{12:7} Tāpēc gaidīsim stundu pēc stundas uz Dieva valsts būvniecību un laisnību, jo mēs nezinām Dieva parādīšanās dienu. ^{12:6} Viņš saka: Mana Ēva valsts būs ar mums.

Ēprieks mums liec apgalvojumi parādā, ka ir vajadzīga būvniecība caur pareizu dzīvi, ka mēs joprojām neesam iekļuvuši Dieva valstī un ka tā notiek pēc Dieva parādīšanās dienas, tas ir, pēc tam, kad Ēzus atkal atgriezās. Tā ir Ēva valsts, un valsts būs ar mums.

Interesanti, ka vecākie sīkietelumi kristīgais sprediķis, kuram Dievs ir ļāvis izdoti, māca to pašu Dieva Valsts būvniecību, ko māca Jaunā Derība, un tagad māca Ēpriekšatgriešanos Dieva Baznīcā iespējams, ka tas varētu būt no reālas Dieva Baznīcas, bet manas ierobežotās grieķu valodas zināšanas ierobežo manas iespējas sniegt stingrāku deklarāciju.

Otrā gadsimta baznīcas vadītāji un Valsts būs evaņģēlijs

Ēņem vēstis, ka z. gadsimta sākumā Papija, Ēņu kļaušotājs un Polikarpa draugs, kuru Romas katoļi uzskatīja par svēto, mācīja katoļgadu valsts būvniecību. Eisebijas pierakstīja, ka Papija mācīja:

... būvniecība katoļgadu pēc augšāmceltās anārs no mirušajiem, kad uzšīs zemes tiks nodibināta Kristus personīgā valdīšana. *Fragments of Papias*, VII. sēk. ar Eisebijas, Baznīcas vēsture, 3. grāmatā, 777-778, 121

Papiass mācīja, ka šīs būvniecības pilnība būs laiks:

Ēdāgi [Viņš leica], ka no kviešu graudiem būvniecības

katoļgadu vārpas un ka katrā vārpā būvniecības katoļgadu un katrs grauds dotu desmit mārciņas skaidru, āru, smalku miltu; un ka āboli, sēklas un ēdļi ražotu ēdīgās proporcijās; un lai visi dārzeņi, kas barojas tikai ar zemes ražojumiem, būtu mierīgi un harmoniski un būtu pilnīgi pakļauti cilvēkam. "Par šīm lietām liecību ir rakstījis Papiass

Un nā kamajā sabatā vājš teica: "Uzklausiet manu pamācību, mīlotie Dieva bērni. Es jūsu zvēnēju, kad bīskapi bija klāti, un tagad atkal aicinu jūs visus stāigāt pieklājīgi un cienīgi pa Tā Kunga ceļu... Esiet modri un atkal esiet galvi, lai jūs savsirdis nenoslogo, jaunais bauslis. Kas attiecas uz mīlestību vienam pret otru, Vāja atnākšana pēkšņi izpaužas kā straujš zibens, lielais sods ar uguni, mūžīgā dzīvība, Vāja nemirstīgā valstība. Un visu, ko Dievs māca, jūs zināt, pētot iedvesmotos Rakstus, iegrāvējiet savās sirdīs ar šķēķa ģāra pildspalvu, lai bausļi jūsos paliktu neizdzēšami. (Life of Polycarp, 24. nodaļa, JB Lightfoot, The Apostolic Fathers, 3.2. sēj., 1889, 488.—506. lpp.)

Melito no Ķardis, kurš bija Dieva Baznīcas vadītājs, apm. 170 AD, mācāja:

Jāpatiesi bauslība izdota evaņģēlijā — vecais jaunajā, abi nāk kopā no Ķēnas un Jeruzalemes; un bauslis, kas dots žēlastībā, un tips galavajā produkcā, un ģērs tēlā, un aila cilvēkā, un cilvēks Dievā...

Tāc evaņģēlijs ļūva par bauslības un tās skaidrojumu

piepildījums, kamēr baznīca ļūva par patiesības hrāstīvi...

Tas ir tas, kurš mūs atbrīvoja no verdzības brīvībā, no tumsas gaismā, no nāves dzīvībā, no tīrānijas mūžīgā valstībā. (Melito. Homilija par Pasā svētkiem. 7. , 40. , 68. pants. Tulkojums no Keruz : The Journal of Online Theology. <http://www.keruz.com/documents/KeruzV4T6li.asp>)

Tādējādi bija zināms, ka Dieva Valstība ir kaut kas mūžīgs, nevis tikai pašreizējā kristietībā vai katoliskajā baznīcā, un tajā bija iekļauti Dieva likumi.

Tēlviens otrā gadsimta vidus un vēl raksts mudina cilvēkus skaļties uz valstību.

Tāpēc lai nevienam jums vairs nēķīst un nēķāst atpakaļ, bet labprātīgi tuvojās Dieva valstības evaņģēlijam. Roman Clement. Recognitions, 7 grāmatā, 72V nodaļa. Izvilks no Ante-Nicene Fathers, 8. sējums.

Un jūs sāņ emsiel Debesu valstī bu, jūs, kas, dzā vodamiš ajā dā vē, pazinā l Debesu Kē nā u. Un tu bū si Diev bas pavadonis un Kristus l dzmantinieks, kas vairs nebūs iekā res vai kaisl bu verdā tā un nekad vairs nebūs slimī bu izniehojis. Jo tu esi kļ uvis par Dievu, jo visas ciēs anas, ko tu piedā voji, bū dams v rielis, Vājš tev deva, jo tu biji mirsī gs, bet visu, ko Dievs ir saderī gs dot, to Dievs ir apsolī jis tev dot, jo tu ir dievš k oti un dzimuš i l dz nemirsī bai. Hipolī ts. Visu k ecerī bu atspē hoš ana, K grā mata, 30. nodaļ al

Cilvē ku mē k is ir likt dievš k otiem gaidā majā Dieva valstī tā.

Problē mas otrajā un treš ajā gadsimā

Neskatoties uz tās plašo atziņu bu, otrajā gadsimā uzcē lās pret likumu vē rsts atkritē js, vārda Markions. Markions mā cēja pret Dieva bausl bu, sabatu un burtisku Dieva Valstī bu. Lai gan Polikarps un citi vāņ u nosod ja, vājš ilgu laiku bija sazīnā jies ar Romas baznī cu un š k ī la, ka vāņ am tur bija ietekme.

Otrajā un treš ajā gadsimā Aleksandrijā Ē g ī pē l nostiprinā jās allegoristi. Daudzi allegoristi iebilda pret dohtvā nu par gaidā mo valstī bu. Tevē rajiel zāņ ojumu par dāž iem noš iem allegoristiem:

Dionī sījs dzimis cē lā un bagā tā pagā nu ģ imenē Aleksandrijā, un vājš bija izgl tots vāņ u filozofijā. Vājš pameta pagā nu skolas, lai kļ ū tu par Origena skolnieku, kuru vājš sekmī gi vad ja Aleksandrijas katehē listkā s skolas vad tā. . .

Ļlements, Origenis un gnostī k u skola sabojā ja sē to onā kulu dohtvā nas ar savām izdomā tajām un alegoriskajām interpretā cijām... vāņ i ieguva sev nosaukumu "alegoristi". Neposs publiski cā n jās pret allegoristiem un apgalvoja, ka uz zemes bū s Kristus valdš ana. . .

Dionī sījs apstrī dē ja ar Neposa sekofa jiem un pē c vāņ a stā st juma... "tā du lietu stā vohli, kā ds tagad paslā v Dieva valstī tā. "Šī ir pirmā pieminēš ana par Dieva valstī bu, kas paslā v paš reizē jā baznī cu stā vohl. . .

Neposs norāja viņu Ādūdu, parādot, ka Debesu valstī ba nav alegoriska, bet gan burtiski nākamūsu Kunga valstī ba augšāmcels anās mūžīgajā dāvē...

Tā tad ideja par valstī bu pašreizējā stāvoklī tika izdomāta un izvirāta gnostiskū alegoristu skolā Ēģiptē, no 200. līdz 250. gada mūsērai, veselu gadsimtu pirms impērijas bīskapus sāk uzskatīt par troņiem un iemītniekiem.

...

Ļemēts ideju par Dieva valstī bu uztvēra kā patiesas garīgās Dieva zināšanu stāvoklī. Origenis to izklāstāja kā garīgu noāmi, kas pastēpta vienkāršajā Svētī Rakstu burtā. Ward, Henry Dana. The Gospel of the Kingdom: A Kingdom Not of this World; Not in this World; But to Come in the Heavenly Country, Resurrection from the Dead and of Restitution of All Things. Publicēta Claxton, Remsen & Haffelfinger, 1870, 124.—125. lpp.)

Tādējādi, kamēr bīskaps Neposs mācīja Dieva Valstī bas evaņģēliju, allegoristi mēģināja par to izdomāt nepatiesu, mazāk burtisku izpratni. Ļpmēram tajā pašā laikā pret allegoristu Ādūdam mēģināja cīnīties arī Hierapoles bīskaps Apolināris. Tie, kas patiesi bija Dieva Baznīcā, visā vēsturē iestājās par patiesī bu par burtisku Dieva Valstī bu.

Herberts V. Ārstrongs mācīja Valstī bas evaņģēliju, turklāt

20. gadsimtā nelaiķis Herberts V. Ārstrongs rakstīja:

Tāpēc, ka viņi noraidīja Kristus evaņģēliju. . . . pasaulei bija jāaizstāj kaut kas cits kā s vietā. Viņiem bija jāizgudro vilgījums! Tāpēc mēs esam dzirdējis, ka par Dieva valstī bu tiek runāts kā par vienkāršu un banālīti — par jauku noskaņojumu cilvēku sirdīs —, samazinot to līdz ēteriskam, nerēlam TĒNU? Citi ir nepareizi uzrādījis, ka "BULZĪ CI" ir valstī ba. . . Praviētis Danēls, kurš dzīvoja 600 gadus pirms Kristus, zināja, ka Dieva valstī ba ir īsta valstī ba — valdī ba, kas pārvalda.

burtiski CĪDĒTI uz zemes. . .

Atkal vājš ir debesīs & dz "visu lietu atjaunoš anas laikiem" (Mk. d. 3:19-21). Kestīdī cija nozā mē bijušā slāvokļa vai slāvokļa atjaunoš anu. Šajā gadījumā Dieva valdības atjaunoš ana uz zemes un & dz ar to pasaules miera un utopisko apslāpju atjaunoš ana.

Mūsdienu pasaules sabricinājumi, pieaugošie kari un strīdi sasniegš kulmināciju tik lielās pasaules grūdbās, ka, ja Dievs neiejauksies, neviena cilvēciska miesa netiktu izglābta dēva (Mt. 24:22). Pēšā kulminācijā, kad kavēš anās rezultātā no šīs planētas tiklu izsprausla visa dēvība, Jēzus Kristus atgriezīsies. Šoreiz vājš nāk kā dievšķais Dievs. Vājš nāk visā Visumu valdošā Radītāja spēkā un godībā. (Mt. 24:30; 25:31.) Vājš nāk kā "Kēnā un kēnā un kungu kungs" (Mt. 19:16), lai izveidotu pasaules virsvaldību un pārvaldību visas tautas "ar dzelzs zīdli." (Mt. 19:15; 12:5).

..

Kristus ir nevēlams?

Beļvai cilvēciskie kliegš no priekša un sagaidš vāju sabricināto saglāsmā un entuziasmā — vai pat tradicionālās kristietības baznīcās?

Vāji to nedarīs! Vāji ielīs, jo sātana vilts kalpi (2. Kor. 11:13-15) ir vājus pievērš, ka vājš ir Antikrists. Baznīcās un tautas būs dusmīgās par vāju atnākš anu (Mt. 17:15 ar 17:16), un militārie spēki patiešībā mēģinās cīnīties ar vāju, lai vāju iznīcinātu (Mt. 17:14)?

Tautas tiks iesaistītas gaidāmā Trešā pasaules kara kulminācijās cīņā ar kaujas fronti Jeruzālemē (Lk. 14:12), un tad Kristus atgriezīsies. Pārdabiskā spēkā vājš "cīnīsies pret tām tautām", kas cīnās pret vāju (2. pants). Vājš tos piltināto uzvarēs (Mt. 17:14)! "Vāju kaujas tam dienā slāvēs uz tās kalna", "otīsu atgālmus uz austrumiem no Jeruzālemes (Lk. 14:14). (Armstrong's H.U. Laikmetu nosēpums, 1984)

Bēbeļsaka, ka Jēzus atgriezīsies un Vājš uzvarēs, tomēr daudzi cīnīsies pret Vāju (Mt. 19:19). Daudzi apgalvos pamatojoties uz nepareizu Bēbeļs pravieļojuma

izpratni, bet daļēji villus praviešu un mistiķu dēļ), ka algriežamais Jēzus ir
pēdējais Antikrists!

Šis ir arī no Herberta Ārmstronga:

*Patiesa reliģija — Dieva patiesība, kas dāvā la ar Dieva mālesību, ko
sniedz Svētais Gars... ПЕРВОМУ ПРИНЦУ par Dieva un Jēzus Kristus
pašānu — par ПУТЕМ БОЖИИ izzināšanu — un Dieva dievšķāš
ПРАВИЛ БОЖИИ siltums!...*

*Dieva patiesās Baznīcas mācības ir vienkāršas un tīras, kas "dāvā pēc katra
vārda" Svētajā Bībelē...*

Cilvēki novērsīsies no "dabūt" ceļa uz "dot" ceļu — Dieva mālesības ceļu.

ЖИВУЮ ЦИВИЛИЗАЦИЮ создадим на этой земле! (Hurpal)

*ЖИВУЮ ЦИВИЛИЗАЦИЮ in Dieva Valsību. Sludināšana, ka jānāh jaunai civilizācijai
un tās pamatā ir mālesība, ir liela daļa no patiesā valsības evaņģēlijā, ko mācīja
Jēzus un Viņa sekotāji. Tas ir kaut kas, ko mēs, pastāvīgi Dieva Baznīca, sludinām.*

*Herberts Ārmstrongs saprata, ka Jēzus mācīja, ka cilvēki sabiedrība, pat tad, kad
tā domā, ka vēlas paklausīt, ir noraidījuši daļēji "dot ceļu", mālesības ceļu. Šķiet,
ka gandrīz nevienam īsti neapņēma Jēzus mācīto nozīmi.*

ГЛАГОЛЮ АНА ЦАУРЪ ЗА ИР ДАДА НО ЕВАНГЕЛИЈА

*Tagad dažādi, kas ir lasījuši un dzirdējuši, droši vien brīnās par Jēzus nāvi un lomu
glābšanā. Jā, tā ir daļa no evaņģēlijā, par kuru rakstīja gan Jaunā Derība, gan
Herberts V. Ārmstrongs.*

Jaunā Derība parāda, ka evaņģēlijs ielver pesāšanu caur Jēzu:

*¹⁶ Jo es nekaunos no Kristus evaņģēlijā, jo lasu in Dieva spēks par pesāšanu
ikvienam, kas tic, vispirms Jūdai un arī grieķim Romiešiem 1:16!*

** Tāpēc izklādinātie gājā visur un sludināja*

vārdu. ⁵ Tad Filips nogāja uz Samarijas pilsētu un sludināja tiem Kristu. . . . ¹² Bet, kad viņi ticēja Filipam, kad viņš sludināja par Dieva valsti bu un Jēzus Kristus vārdu, gan vīri, gan sievietes lika kristīti. . . . ²⁵ Kad viņi bija iecienājuši un sludinājuši tā Kunga vārdu, viņi atgriezās Jeruzālemē, sludinādami evaņģēliju daudzās samarietās ciemos. ²⁶ Tagad tā Kunga evaņģēlijs runāja ar Filipu. . . . ⁴⁰ Filips lika abastās Osotā. Un, ejot cauri, viņš sludināja visās pilsētās, līdz nonāca Ēzarejā. (Apustuļi darbi 8:4-5,12,25,26,40)

¹⁰ Viņš tiem sludināja Jēzu un augšāmcelšanos. (Apustuļi darbi 17:16)

³⁰ Tad Pāvils dzīvoja veselus divus gadus savā ģimēnā mājā un uzaņēma visus, kas pie viņa nāca. ³¹ Sludināja Dieva valsti bu un mācīti, kas atliecas uz Kungu Jēzu Kristu, ar pilnu palāvu, neviens viņam neliedz. (Apustuļi darbi 28:30-31)

Teveņojiet, ka sludināšana ievēra Jēzu Un valsti bu. Diemžēl grieķu romiešu baznīcā mācītājs brūkst pareizas izpratnes par Dieva Valsti bas evaņģēliju.

Patiesībā, lai palīdzētu mums atgūt par šīs valsti bas daļu, Dievs tik ļoti mīlēja cilvēkus, ka sūtīja Jēzu mirt par mums (Jāņa 3:16-17) un izglābt mūs ar savu ziedlasi bu Ēfēzietiem 2:21. Un tā ir daļa no labās ziņas (Apustuļi darbi 20:24).

Valsti bas evaņģēlijs ir tas, kas pasauli vajadzīgs, bet...

Darbs miera labā (Mateja 5:9) un laba darīšana ir vērtīgā mērķī (sal. Ģalatiešiem 6:10). Tomēr daudzi pasaules āderi, tostarp reliģiozie, uzskata, ka mieru un labklājību nesīs starptautiska cilvēku sadarbība, nevis Dieva Valsti ba. Un, lai gan viņiem būtu jāzina, lai gan panākumi, tie ne tikai negūs panākumus, dažādi cilvēki cīsties centieni galu galā novedīs planētā Zemi līdz tam āmenim, ka tas padarītu dzīvību neilgtspējīgu, ja Jēzus neatgrieztos, lai nodibinātu savu Valsti bu. Cilvēku labā zemi bez Dieva ir velnīgs un villus evaņģēlijs (Psalmi 127:1).

Daudzi pasaulē cenšas izveidot daļēji reliģiozu Babilonijas starptautisko plānu, lai 21. gadsimtā ieviestu jaunu pasaules kārtību. Tas ir kaut kas tāds, ko Pasaule ātri Dieva Baznīca ir nosodījusi kopš tās dibināšanas un plāno arī turpmāk denonsēt. Kopš gandrīz pirms 6000 gadiem sākans pievilināja Tevu, lai viņa piekristu kādai sava evaņģēlija versijai. Mōzus 31, daudzi cilvēki ir ticējuši, ka viņi labāk par Dievu zina, kas viņus un pasauli padarīs labāku.

Šaskaņā ar Bēli, Eiropā būs nepieciešams militārais vadītājs (saukts par ziemeļu karali, saukts arī par Otklāsmes 13:17) kopā ar reliģisko vadītāju (saukts par villus pravieli, saukts arī par MIE pēdējais Antikrists un Otklāsmes grāmatas divragu zērs 13:17) no septiņu pakalņu pilsētas (Otklāsmes 17:9, 18), lai ieviestu 'babilonišu' (Otklāsmes 17 un 18) pasaules kārtību. Lai gan cilvēci ir nepieciešams Kristus atgriešanās un Viņa valstības nodibināšana, daudzi pasaulē 21. gadsimtā nepievērsīs šim vēstījumam uzmanību — viņi turpinās ticēt dažādām šantana villus evaņģēlija versijām. Bet pasaule sāms liecinieku.

Atcerieties, ka Jēzus mācīja:

"Un šis valstības evaņģēlijs tiks sludināts visā pasaulē kā liecība visām tautām, un tad pienāks gals. (Mateja 24:14)

Tevē rojiet, ka valstības evaņģēlijs sasniegs pasauli kā liecinieks, tad pienāks gals.

Tam ir vairāki iemesli.

Viens no tiem ir tas, ka Dievs vēlas, lai pasaule dzirdētu patieso evaņģēliju pirms Tielo bēdusā kuma tās ir parādītas, ka sākas Mateja 24:21. Tādējādi evaņģēlija vēsts ir liecība un brīdinājums šai. Ecēhēla 3; Amosa 3:7). Tas radīs vairākus pagānu pievēršanās pirms Jēzus atgriešanās (Romiešiem 11:25) un pietiekamu pievēršanos nepagāniem (Romiešiem 9:27) pirms Jēzus atgriešanās.

Tēl viens ir tas, ka vēstījuma būdība būs pretrunā ar šo ra, ziemeļu varas karā, kā arī villus pravieša, galīgā Antikrista, uzskatiem. Tie pamatā solīs mieru

ar citē ku pūlēm, bet tas novedīs līdz galam (Mateja 24:14) un iznācībai (sal. 1. Tesalonīķiešiem 5:3).

Ur tām saistīto āmju un melu brīnumu dēļ (2. Tesalonīķiešiem 2:9) lielākā daļa pasaules iedzīvotāju izvēlēsies ticēt meliem (2. Tesalonīķiešiem 2:9-12), nevis evaņģēlija vēstis. Tā kā Romas katoļi, austrumu pareizticīgie, luterāņi un citi nepareizi nosodīja Kristus gadu Dieva valdību, daudzi nepareizi apgalvoja, ka Kristus gadu evaņģēlija vēstis par Dieva Valdību ir villus evaņģēlijs, kas saistīts ar Antikristu.

Uzlicīgā Filadelfijas kristieši (Atklāsmes 3:7-13) sludinās valdības Kristus gadu evaņģēliju, kā arī stāstīs pasaulei, ko dažādi pasaulīgie vadītāji nostorņo zvērs un villus pravietis) darīs.

Vāji albalstīs vēstījuma patiesību pasaulei, ka zvērs, ziemeļu varas karalis, kopā ar villus pravieti, galīgi antikristu, galu galā iznācīs (kopā ar dažiem vāju sabiedrotājiem) (8V) un Apvienotās Karalistes angļu valstīs. , Kanāda, Austrālija un Jaunzēlande (Danēls 11:39), un ka tās drīz pēc tam iznācīs arābu/islāma konfederāciju (Danēla 11:40-43), darbosies kā demonu instrumenti (Atklāsmes 16:13-14), un galu galā cīnīsies pret Jēzu Kristu pēc Vāja atgriešanās (Atklāsmes 16:14-19:19-20). Uzlicīgā Filadelfijas (Atklāsmes grāmatu 3:7-13) pazīnēs, ka drīzumā nāks Kristus gadu valdība. Tas, iespējams, radītu lielu atspoguļojumu plašsaziņas līdzekļos un veicinātu Mateja 24:14 piepildīšanos. Tās, pašā Dieva Baznīcā, gatavojam literāri (vairākās valodās), pievienojam āmeķa vietnēm un veicam citus pasākumus, lai sagatavotos šajam darbam (sal. Romiešiem 9:28), kas novedīs pie Dieva apņēmības, ka Mateja 24: 14 ir pieliekami nodrošināts kā liecinieks, lai pienāktu galā.

"Villus evaņģēlijs", kas sludina pasaules āderas iespējams, kāds "jauns" Eiropas augstākā vadītāja tips kopā ar kompromiētu pāvestu, kurš pretendēs uz kādu katolicisma veidu, tas nepatiks — vāji negribēs, lai pasaule uzzinātu to, ko vāji patiesām mācīsies. darīt lun, iespējams, pašā sakumā tam pat nenoticēs, sal. Jesajas 10:5-7). Vāji un/vai vāju albalstīs āji, visticamāk, arī nepatiesi mācīs, ka uzlicīgā Filadelfijas ekstremitistisku dohtāru (millenarismu) par nāhamo

antikristu. Neatkarīgi no nosodīšanas, ko viņi un/vai viņu sekotāji izteiks pret Filadelfijas ticīgajiem un pasākītiem Dieva Baznīcā, izraisīs vajāšanas (Danē la 11:29-35; Atklāsmes 12:17-18). Tas novedīs arī pie beigām — Lielo bēdu sākuma (Maleja 24:21; Danē la 11:39; sal. Maleja 24:14-15; Danē la 11:31), kā arī uzticamās Filadelfijas aizsardzības laiku, kristiesī (Atklāsmes 3:10; 12:14-16).

Zvērs un vilnis pravielis mēģinās izmantot spēku, ekonomisku šanāžu, āmes, melus brīnumus, slepkavību un citus spiedienus (Atklāsmes 13:10-17; 16:14; Danē la 7:25; 2. Tesaloniķiešiem 2:9-10). *Kristiesī jaukās:*

10 "Lūk ilgi, Kungs, svētītais un patiesais, kamēr Tu liesāsi un abrieysi mūsu asinīs tiem, kas dzīvo virs zemes?" (Atklāsmes 6:10)

Ģadu gaitā Dieva, audis ir brīnījies: "Lūk ilgs laiks pats, kad Jūs atgriezīsies?"

Lai gan mēs nezīnām dienu vai stundu, mēs sagaidām, ka Jūs atgriezīsies ļoti drīz, Dieva Valsība nodibināta. ¹⁹ *patiesība*, pamatojoties uz daudziem Svētītajiem Rakstiem (piemēram, Maleja 24:4-34; Psalmi 90:4; Hozejas 6: 2; Lūkas 21:7-36; Ebrejiem 1:12; 4:14,11; 2. Pēteris 3:3-8; 1. Tesaloniķiešiem 5:4), no kuriem daži as daži mēs tagad redzam piepildāmie.

Jā Jūs neiejauksies, pasaule būs iznīcināta visi visu dzīvību:

21 Jo tad būs lielas bēdas, kādas nav bijušas kopš pasaules sākuma un dzīvo laikiem, un nekad nebūs. 22 Un, ja šīs dienas netiktu sāstītas, neviena miesa netiktu izglābta; bet izredzēto būs, tādas dienas tiks sāstītas. (Maleja 24:21-22)

29 Kā tad pēc šo dienu bēdām saule kļūs tumša, un mēness nedos savu gaismu; zvaigznes kriņš no debesīm, un debesu spēki sabricinās. 30 Tad debesīs parādīsies Lielo kaude la āme, un tad visas zemes cillīs sēros, un tās redzēs Lielo kaude la nākamdebesu mākoņus ar spēku un lielu godību. 31 Un Viņš sūtīs ūdens ar gēlus ar lielu laures skaņu, un tie pulcēs Viņa izredzētos no četriem vājiem, no viena debess gala un dzīvo obrām. (Maleja 24:29-31)

Dieva Valsā ba in las, kas pasaulei ir vajadzā gs.

Karalistes vē stnieki

Kā da ir jū su loma valsā bā ?

Šobrī d, ja esat ī sts kristietis, jums ir jā bū t lā vē stniekam. Ievē rojiet, ko rakstā ja apustulis Pā vils:

²⁰ Tagad mēs esam Kristus sū tņ i, il kā Dievs caur mums lū glu: mēs s lū dzam jū s Kristus labā, samierinieties ar Dievu. (2. korintiē š iem 5:20)

¹⁴ Tad nu stā viet, apjōzā jīs savu vidukli ar patiesā bu, ē rpiēs taisnā bas brū ņ ā s, ¹⁵ un kā jas apā d jīs miera eva ņ ģ ē lija sagatavoš anā; ¹⁶ pā ri visam, pa ņ em ticā bas vairogu, ar kuru tu spē si dzē st visas ļ aunā ugu ņ ģ ā s š aubas. ¹⁷ Un ņ emiel pesā š anas ķ iveri un ģ ara zobenu, kas ir Dieva vā rds; ¹⁸ vienmē r lū dzot ar visā m lū ģ š anā m un lū ģ š anā m ģ arā, bū dams nomodā ar visu neatlaidā bu un lū gumiem par visiem svē ļ ajiem, ¹⁹ un par mani, lai man tiktu dota runa, lai es drosmī gi atvē rlu savu muti, lai darī tu zinā mu eva ņ ģ ē lija nō stē pums, ²⁰ kura vē stnieks esmu vā ž ā s; lai ļ aļ ā es varē tu runā t drosmī gi, kā man vajadzē tu runā t. (Efezieš iem 6:14-20)

Kas ir vē stnieks? Merriam-Webster ir šā da definī cija:

1: oficiā lais sū tnis; jō ī paš ī: augstā kā ranga diplomā tiskais aģ ents, kas akreditē ts pie ā rvalsts valdā bas vai suverē na kā savas valdā bas vai suverē na pasta ņ ņ gais pā rstā vis vai iecells ī paš am un biē ž i vien pagaidu diplomā tiskam uzdevumam

2 a: pilnvarots pā rstā vis vai sū tnis

Ja jū s esat ī sts kristietis, jū s esat oficiā lais Kristus sū tnis! Ievē rojiet, ko rakstā ja apustulis Pē teris:

⁹ *Bel jūs esat izredzēta paaudze, ķēnšķīgā priesteri ba, svēta tauta, Vān a pašā īpašā tauta, lai jūs varētu sludināt Tā slavu, kas jūs aicinājis no tumsas savā brīnšķīgajā gaismā;* ¹⁰ *Kas kā dreiz nebija tauta, bet tagad ir Dieva tauta, kas nebija dabū jūš izē lasī bu, bet tagad ir dabū jūš izē lasī bu. h. Tētera 2:970)*

Tā kristiešiem mums ir jābūt daļai no svētas tautas.

Kura tauta tagad ir svēta?

Protams, neviena no šīs pasaules valstīm, bet galu galā tas būs daļai no Kristus Valsts (Mihāsmes 1:15). Tā ir Dieva tauta, Vān a Valstī ba, kas ir svēta.

*Tā vēstnieki mēs parasti neiesaistāmies šīs pasaules tautu tiešajā politikā. Bet mums tagad ir jādāv saskaņā ar Dieva dāvesveidu lskatiet arī bezmaksas grāmatu, kas pieejama vietnē www.ccoq.org ar nosaukumu: *Christians: Ambassadors for the God Kingdom, B beles norī d jumi par dā vi kā kristietim* 1. To darot, mēs labāk uzzinām, kāpēc Dieva ceļi ir vislabākie, lai Vān a valstī bā mēs varētu būt ķēnā i un priesteri un valdīt kopā ar Kristu uz zemes:*

⁵ *Tam, kas mūs mīlējis un no mūs grēkiem nomazgājis Javās asinīs,* ⁶ *un iecēlis mūs par ķēnā iem un priesteriem savam Dievam un Tēvam, lai Vān am gods un vara mūžīgi mūžos. Amen. (Mihāsmes 1:5-6)*

¹⁰ *Un mūs ir iecēlis par ķēnā iem un priesteriem mūs Dievam; Un mēs valdīsim virs zemes. (Mihāsmes 5:10)*

Viens no nākotnes aspektiem būs mācīt tiem, kas tad ir mirsīgi, staigāt Dieva ceļus:

¹⁹ *Jor} audis dā vos Cānā. Jeruzalemē; Jums vairs nebūs raudāt. Vānš būs ļoti žēls pret tevi, izdzirdot tavu saucienu; Kad Vānš to dzirdēs, Vānš tev atbildēs.* ²⁰ *Un, lai gan Tas Kungs tev dos nelaimes maizi un bēdu ūdeni, bet tavi skolotāji vairs nepaliks sārī, bet tavas acis redzēs tavus skolotājus.* ²¹ *Tavas ausis dzirdēs vārds aiz muguras, kas saka: Šis ir ceļš, staigājiet*

pa to!" "Ikreiz, kad pagriež alies uz labo roku vai pagriež ol pa kreisi. (Jesaja 30:19-21)

Lai gan tas ir pareģojums kļūstošā gadu valstī, šajā laikmetā kristiešiem ir jābūt galaviem mādīt.

¹² . . . šajā laikā jums vajadzētu būt skolotājiem (Ebrejiem 5:12)

^{15bet} *svētiet To Kungu Dievu savās sirdīs un esiet vienmēr galvi atbildēt ikvienam, kas jums jautā par cerības pamatojumu, kas jūsu ir ar Ēņprādību un bailēm. (1. Pēteris 3:15).*

Tā beļ parāda, ka daudzi uzliāģā hie kristiešiem si pirms Lielo bēdu sākuma daudziem pamādēs.

³³ *Un tie, kas saprot, daudzus pamādēs (Danē 11:33).*

Tādā, mādēs anās, augšānāžē lasībā un zināšanās. (1. Pēteris 3:16) ir kaut kas, kas mums būtu jādara tagad. Daļa no jūsu lomas Dieva Valstī ir spēja mādēt. Un tieģākiem filadelfiešiem (Atklāsmes 3:12) kristiešiem tas ietvers arī atbalstu svarīgajai evaņģēlijā liecībā pirms kļūstošā gadu valstības sākuma. (Mateja 24:14).

Tēc tam, kad būs izveidota Dieva Valstība, Dieva lauta tiks izmantota, lai palīdzētu atjaunot bojāto planētu.

¹² *Tie, kas ir jūsu vidū, uzcelš veģās atkritumu vietas; Tu celsi pamatus daudzām paaudzēm; Un jūs sauksiet par pārkāpuma labotāju, par ielu atjaunoģāju, kurā dēvot. (Jesajas 58:12)*

Tādēģā di Dieva lauta, kas dēvoģa Dieva veidā šajā laikmetā, atviegļoš cilģēm dēvot pilsētās (un citur) šajā atģaunoģanas laikā. Pasaule patieģām būģ labģa vieta. Mums tagad vajadzētu būt Ķristus sģģģiem, lai mēs varģtu arī kalģot Ķģģģa Valstģģā.

Patiesais evaņģēlija vēstījums ir pārveidojies

Jēzus teica: "Ja jūs paliekat manas vārdos, jūs patiesām esat Mani mācekļi. 32 Un jūs atāsit patiesību, un patiesība darīs jūs brīvus" (Jāņa 8:31-32). Patiesības uzzināšana par Dieva Valsdības evaņģēliju atbrīvo mūs no šīs pasaules maldīgā cerībā slazdiem. Mēs varam drosmīgi atbalsēt plānu, kas darbojas — Dieva plānu! Ķātans ir pievēlts visu pasauli (Mklāsmes 12:9), un Dieva Valsdība ir patiesais risinājums. Mums ir jāieslājas par patiesību un jāieslājas par to šal. Jāņa 18:37).

Evaņģēlija vēsts ir vairāk nekā par personu go glābšanu. Labajai vēstij par Dieva Valsdību šajā laikmētā ir jāpārveido:

² Un netopiet šai pasaulei lādāgi, bet pārveidieties, atjaunojoties savam prātam, lai jūs varētu pārbaudīt, kas ir Dieva laba, ākama un pilnā griba. (Romiešiem 12:2)

Patiesie kristieši ietiek pārveidotī, lai kalpotu Dievam un citiem:

²² Kalpi, paklausiet visās lietās saviem kungiem pēc miesas, nevis ar acskatienu, kā cilvēkiem padkami, bet ar patiesu sirdi, bijā Dievu. ²³ Un visu, ko jūs darāt, dariet to no sirds kā Tam Kungam, nevis cilvēkiem. ²⁴ zinot, ka no Tā Kunga jūs saņemsiet mantojuma algu; jo jūs kalpojat Tam Kungam Kristus. (Kolosiēšiem 3:22-24)

²⁸ Tāpēc, tā kā mēs saņemam nesabrināmu valsdību, lai mums ir žēlāsība, ar kuru mēs varam kalpot Dievam padkami ar godbijību un bijību. (Ebrejiem 12:28)

Patiesie kristieši dāvo savādāk nekā pasaule. Mēs pieņemam Dieva standartus augstāk par pasaules prasībām attiecībā uz to, kas ir pareizi un nepareizi. Taisnīgā dāvo lītā (Ebrejiem 10:38), jo ir nepieciešama lītība, lai šajā laikmētā dāvotu Dieva veidā. Kristieši ietika uzskatīti par lītīgā ināgiem no pasaules, kurā viņi dāvoja, ka viņu dāvesveids Jaunajā Derībā lītā saukts par "Cēļu" (Ap.d. 9:2; 19:9; 24:14,22). Pasaule dāvo savāgi, sātana padkāmbā, tā sauklājā "Naina cēļā" (Jūda 1).

Dieva valsts bas evaņģēlijs ir taisnība, prieka un miera vēsts Romiešiem 14:17). Pareizi saprasts pravietiskais vārds ir iepriecināšs 1sal. 1. Korintiešiem 14:3; 1. Tesaloniešiem 4:9-11, it īpaši, kad mēs vērojam, kā pasaule sabruk 1sal. Ļūkas 21:9-36). Patiesi kristīgie cilvēki ved uz garīgu pārpilnību un fiziskajā pasaulē kā m. Marka 10:29-30). Tas ir daļa no tā, kāpēc tie, kas to dāv, saprot, ka pasaulei ir vajadzīga Dieva Valsts ba. Kristieši ir Dieva Valsts ba vēstneši.

Kristieši liek cerēt uz garīgo, nevis fizisko, lai gan mēs dzīvojam fiziskajā pasaulē (Romiešiem 8:5-8). Mums ir "evaņģēlija cerība" Kolosiešiem 1:23). Pirmie kristieši to saprata, ko daudzi, kas šodien atzīst Jēzu, īsti nesaprot.

6. **Ṭṛīkō nō man carcagaḷ a nā jyvannu mukhyavendu **kalisuttave, ā dare. . .****

Ṭṛīkṣuromieši u baznīcas uzskata, ka tā s māca Dieva Valsts ba aspektus, taču tā m ir grūti saprast, kas tā patiesībā ir. Piemēram, The Catholic Encyclopedia par valsts ba māca šādi:

Kristus. . . kabrā Vāṅa mācības posmā šīs valsts ba atnākšana, tā s daudzi die aspekti, tā s precīzā nozīme, veids, kā dā tā jā sasniedz, veido Vāṅa runu galveno elementu, tik ļoti, ka Vāṅa runa sauc par "evaņģēliju". par valsts ba "...vāṅi sēka runā t par Baznīcu kā par „Dieva valsts ba”; sk. Kol., 1, 13; 1 Tes., ii, 12; Apoc., 1, 6, 9; v, 10 utt. ...tas nozīmē Baznīcu kā dievšķo ieska di... (Pāvests H. Dieva valsts ba. The Catholic Encyclopedia, VIII sējums, 1910).

Lai gan iepriekš minētā s norādīja uz "Kol., 1, 13; 1 Tes., ii, 12; Apoc., 1, 6, 9; v, 10", ja jūs tos apskatīsiet, jūs atklāsiet, ka nevienā no šiem pantiem nekas nav leikts par Baznīcu, kas ir Dieva Valsts ba. Vāṅi māca, ka tiešgrie būs daļa no Dieva Valsts ba

vai ka tā ir Jēzus valstība. Bēbele brīdina, ka daudzi mainīs evaņģēliju vai pievēršīsies citam, nepatiesam Igalatiešiem 1:3-9). Diemžēl dažādi to ir darījuši.

Jēzus mācīja: "Es esmu ceļš, patiesība un dzīvība. Nēviens nenāk pie Tēva kā vien caur Mani" (Jāņa 14:6). Tēteris mācīja: "Nēviens citā nav pestīšis anas, jo zem debess cilvēcēm nav dots citā vārds, kurā mums būtu jātiec pestītiem" (Apustuļu darbi 4:12). Tēteris teica, ka ebrejiem visiem ir jābūtu ticīgi, lai nožēlotu grēkus un pieņemtu Jēzu, lai tiktu izglābti (Mk. d. 2:38).

Pretstatā tam pāvests Francisks ir mācījis, ka ateisti bez Jēzus var tikt izglābti ar labiem darbiem! Viņš arī māca, ka ebreji var tikt glābti, nepieņemot Jēzu! Turklāt viņš un daži grieķu romieši arī uzskata, ka Marijas' nebēbēstība versija ir atšķēga uz evaņģēliju, kā arī atšķēga uz ekumēnisko un starptautisko vienotību. Diemžēl viņi un citi nesaprot Jēzus III patiesā Dieva Valsība evaņģēlija nozīmi. Daudzi reklamē vilnus evaņģēlijus.

Daudzi vēlas staigāt pēc redzes un ticēt pasaulei. Jaukā Dēva māca, ka kristiešiem jāskatās augšā:

² Domājiet par to, kas ir augšā, nevis uz zemes. (Kolosešiem 3:2)

⁷ Jo mēs dzīvojam ticībā, nevis redzēs anā. (2. korintiešiem 5:7)

Tomēr pāvests Pijis VII būdā mācīja staigāt, skatoties uz savu baznīcu:

...katolā u baznīcā... ir Kristus valstība uz zemes. (Pija enciklika Quas Primas I).

Kmekā vietne CatholicBiblem apgalvo: "Dieva Valsība uz zemes nodibināja Jēzus Kristus mūsu ēras 33. gadā Viņa Baznīcā veidā, kuru vadīja Tēteris... Katolā u Baznīcā". Tomēr katoļu gadu Dieva Valsība nav šeit, ne arī Romas baznīcā, bet tā būš uz zemes. Lai gan patiesajai Dieva Baznīcai ir "valsts atšķēgas" (Mateja 16:19), tie, kas apgalvo, ka baznīcā ir valstība, "ir atņēmuši zināšanu atšķēgu" (Kūkas 11:52).

Romas Baznīca tik stingri māca pret drīzumā gaidāmo zemes likstošgadu Dieva Valsībū, ka tā būdā ir vienīgā "Antikrista doktrīna", kas iekļauja katlā u baznīcas oficiālā lādā katehismā :

676. Antikrista maldināšana pasaulē jau sāk veidoties ikreiz, kad tiek apgalvots, ka vēsturē tiek apzināta mesijāniskā cerība, ko var īstenotārpus vēstures likai ar eshatoloģisku spriedumu. Baznīca ir noraidījusi pat modificētus šīs valsības falsifikācijas veidus, lai tos nosauktu par likstošgades nosaukumu... Matoliskās Baznīcas katehisms. Imprimatur Potest. Vā. ozeļs kardināls Ratzingers. Doubleday, NY 1995, 1. lpp. 194/

Dienžēl tiem, kas tam pievīd, galu galā būs lielas problēmas ar Dieva Valsībū evaņģēlijā sludināšanu. Dažiparņems

briesmīgi sāp pret tiem, kas to sludina (Danēls 7:25; 11:30-36). Bet, jūs varētu domāt, vai visi, kas atzīst Jēzu par Kungu, nebūs valsībū? Tē, tas nebūs. Tevērojiet, ko Jēzus teica:

²¹ Ne katrs, kas Man saka: Kungs, Kungs, ieies Debesu valsībū, bet tas, kas dara Mana Debesu Tēva gribu. ²² Daudzi man sacīs tādi dienā: Kungs, Kungs, vai mēs Tavā vārdā neesam pravielojuši, Tavā vārdā izdzinuši ļaunos garus un Tavā vārdā darījuši daudz brīnumu? ²³ Un tad es viņiem pazīnīšu: Es jūsu nekad neesmu pazīnis; Ejiel prom no Manis, jūsu, kas nīkojāt nelikumā bū! (Mateja 7:21-23)

Apustulis Pāvils atzīmēja, ka "nelikumābas noslēpums" vāļ a laikā "jau darbojās" (2. Tesaloniķiešiem 2:7). Šī nelikumāba ir saistīta arī ar kaut ko, no kā Bābele brīdina beigu laikus, ko sauc par "Noslēpumu, Lielā Bābele" (Mihāsmes 17:35).

"Nelikumābas noslēpums" ir saistīts ar kristiešiem, kuri uzskata, ka vāļiem nav jāievēro Dieva desmit baušļi u likums utt. un/vai ir tik daudz pieņēmuši iznēmumu, un/vai ir pieņēmuši gēku nōžēlas veidi, lai pārķāptu Dieva likumus. Likumu, tāpēc, lai gan vāļi domā, ka vāļiem ir kāda Dieva likuma forma, vāļi neievēro kristiešūbas formu, ko Jēzus vai Vāļi a apustuļi atzītu par likumūgu.

Ģriekš iromieš i ir l dā gi farizejiem, kuri pārka pa Dieva baušļus, bet apgalvoja, ka vā u bra d cijas to padarī ja pieņ emamu — Ģ zus nosodī ja š o pieeju (Mateja 15:3-9)! Jesaja arī brī dī nā ja, ka cilv ē hi, kas apgalvo, ka ir Dieva piederī gi, sacelsies pret Vā u likumu (Jesajas 30:9). Š o nelikumī go sacelš anos mēs dienž ē l redzam l dz pat š ai dienai.

Šķiel, ka v ē l viens "noslē pums" ir lā ds, ka Romas Baznī ca, šķiel, tic, ka lā s militārā s ekumeniskā s un starpkonfesionā lā s programmas noved s pie miera un Dieva valstī bas uz zemes, kas nav Ģ bele. Š ē tie Raksti brī dī na par gaidā mo ekumenisko vienotī bu, kas, kā vā u i mā ca, dā ž, us gadus būs veiksmī ga (piezī me: liek parā d lā Jauā i Jeruzalemes Ģ bele, katolī u apstiprinā ts tulkojums!):

“ Vā u i noliecā s pū ķ a priekšā, jo vā ņ š bija devis zv ē ram savu varu; un vā ņ i noliecā s zv ē ra priekšā, sacī dami: Kas var satī dzinā t ar zv ē ru? Kurš var cī nā ties pret to? ” 5 Zv ē ram bija aļ auts runā t ar savā m lielā m un zaimoš anu un darboties č ebrdesmit divus mē neš us; 6 un lā zaimoja Dievu. Vā u vā rdu, vā u debesu telli un visus, kas tur ir pajumti. 7 Tam bija aļ auts karot pret sv ē ļajiem un tos uzvar ē t, un lika dota vara pār kabru rasi, tautu, valodu un tautu; 8 Un visi pasaules cilv ē hi to piekļ ņ gs, tas ir, visi, kuru vā rds nav ierakstī ts kopš pasaules dibinā š anas upura Ģ ra dā ņ bas grā mātā. 9 Lai klausā s ikviens, kas dzird: 10 Tie, kas paredz ē ti nebrī v ē ; kas nā vei no zobena l dz nā vei no zobena. Tā pē c sv ē ļajiem ir jā bū t neallaidī bai un li cī bai. (Mklā smes 13:4-10, TĢB)

Ģ bele brī dī na par Babilomas vienotī bu beigu laikā:

1 Viens no septiņ iem eņģ eļ iem, kam bija septiņ as lā odas, pienā ca pie manis runā t un sacī ja: Tā c š urp, un es tev parā dī š u, kā sodā ma lielā nelikle, kas atrodas tronī pie bagā l giem ū deņ iem, 2 ar kuru kopā visi zemes ķ ē nā i ir nodevī š ies neliklī bai un ir piedz ē rasi visus pasaules iedā votā jus ar savas laul bas pār kā pš anas ņ nu. 3 Vā ņ š aizveda mani garā uz luksnesi, un tur es redz ē ju sievieti jā jam uz koš i sarkana zv ē ra, kam bija septiņ as galvas un desmit rāgi, un uz lā bija rakstī ti zaimojš i nosaukumi. 4 Ģieviele bija g ē rbusies purpursarkanā un sarkanā krāsā, mirdz ē ja ar zeltu,

dārgakmeņiem un pērlēm, un viņai rokās bija zelta oļna kauss, kas bija piepildīts ar viņas nelikhl bas preļ gajiem neļrumiem; ⁵ uz viņas pieres bija rakstīts tā vārds, noslēpumains vārds: *Liela Bābele, visa prestiļa tu an visa neļno paraduma māle uz zemes.* ⁶ *Es redzēju, ka viņa bija piedērusies, piedērusies no svēto asiņim un no Ķēzus moceļ u asiņim; un kad es viņu ieraudzēju, es biju galīgi mistificēts. (Mihlāsmes 17:1-6, TĶB)*

⁹ *Tas prasa gudrību. Septiņi as galvas ir septiņi pakalni, uz kuriem sēž sieviete. . .* ¹⁰ *Dieviete, kuru tu redzēji, ir lielā pilseta, kurai ir vara pār visiem valdniekiem uz zemes. (Mihlāsmes 17: 9,10, TĶB)*

¹ *Tēc lam es redzēju citu eņģeli nokāpjam no debesim, kam bija dota liela vara; zeme mirdēja no viņa godābas.* ² *Ķpēcāgā balsi viņš kļieda: "Bābele ir kritusi, Liela Bābele ir kritusi, un tā ir kļuvusi par velnu mātni un apmēs anās vielu ikvienam neļram garam un neļram, rieļgam pulnam."* ³ *Visas lautas ir dzērušas no viņas nelikhl bas oļna; Habrs ķēnājš uz zemes ir ar viņu nelikļojies, un habrs tīrgotājs ir kļuvis bagāts ar viņas izvirābu.* ⁴ *Ķel viena balss runāja no debesim: "Tāciel prom, mana lauta, prom no viņas, lai ļāns nepiedalās viņas noziegumos un jām nebūtu jānes tādas pašas močābas."* ⁵ *Viņas grēķi sniedzas l dz debesim, un Dievam ir prāķa viņas noziegumi: izlvrieties pret viņu lā, kā viņa ir izlvējusies pret ciliem.* ⁶ *Viņai jāsamaksā dubullā summa, ko viņa prasīja. Viņai ir jāķūl dīmeiz slīprāķai krūzei savā maišjuma.* ⁷ *Habrai viņas greņķābai un orgļjai jāatbilst spīdzināš anai vai moķām. Es esmu karaliene, viņa domā; Es neesmu abraitne un neķad neuzzināš u par sēru.* ⁸ *Tāpēc vienā dienā viņu pārņēms sērgas: slīmābas, sēras un bads. Viņa tiks nodedzināta l dz zemei. Tas Kungs Dievs, kas viņu ir noliesājis, ir varens.* ⁹ *Par viņu sēros un raudās zemes ķēnāķi, kas kopā ar viņu ir izķlaidējusies un nīķojusies orgļjas. Viņi redz dīmus, kad viņa deg (Mihlāsmes grāmata 18:1-9, TĶB)*

Lakarjā Bābele brīdina par Bābeles atnāķšanu un parāda, ka pareiza vienolba nenotiks ķai pēc Ķēzus algriēs anās:

¹⁰ *Uzmanies! Uzmanies! Bē dzīel no ziemeļ u zemes – saka Tas Kungs – jo Es esmu jūs izkaisījis Čehros debesu vējos – saka Tas Kungs. ” Uzmanies! Izglā bies, Cēna, kas tagad dē vo kopā ar Babilonas meita!*

¹² *Jo tā saka Tas Kungs Debaots, kops Jods ba ir pavē lē la*

es par laulām, kas jūs izlaupī ja: Kas tev pieskaras, tas pieskaras manam acs ā bolam. ” Tagad paskatieties, Es pamā š u ar savu roku pār vā iem, un tie, kurus vā i ir paverdzinā jū š i, vā us izlaupīs. Tad jūs zinā t, ka Tas Kungs Debaots mani ir sū ā jīs!” Dziedi, priecā jies, Cēnas meita, jo tagad es nā ku dē vot pie jums, saka Tas Kungs! ” Un tajā dienā daudzas tautas pievēr sīsies Tam Kungam. Jā, vā i ā jīs par vā a tautu un dē vos starp jums. Tad tu uzzinā si, ka Tas Kungs Debaots mani ir sū ā jīs pie tevis!” Tas Kungs iegā s jū du, savu daļ u dē vē tajā zemē, un atkal padarīs Jeruzalemi par savu izvē lē. (Laharijas 2:10-16, TJB; ņ emiel vē rā, ka TJV /TJVJ versijās panti ir uzskaid rti kā Laharijas 2:6-7)

Ekumē niskās un starpkonfesionā lās kustības, ko veicina Apvienoto Tā ciju Organizā cija, Vatikā ns, daudzi protestanti un Austrumu pareizticī go ā deri, ā bele nepārprotami nosoda, un tā s nevajadzē tu veicinā t. Jē zus brī dī nā ja par tiem, kas apgalvo, ka seko Vā ņ am, kurš ”pievils daudzus” (Mateja 24:4-5). Liela daļ a ekumenisma ir saistī ta ar Atklā smes grā matas 6:7-2 ”balto jā tnieku” (kas TUV Jē zus) un Atklā smes grā matas 17. nodaļ as nelikli.

Tā pat kā Laharija, arī apustulis Tā vils mā cī ja, ka patiesā ticī bas vienotī ba nenotiks tikai pē c Jē zus atgrieš anā s:

¹³ *Ā dz mēs visi sasniegsim vienotī bu ticī bā un Dieva Tē la atzā ņ ā un izveidosim perfektu Cilvē ku, pilnī bā nobrieduš u ar paš a Kristus pilnī bu. (Efeziē s iem 4:13, TJB)*

Tie, kas tic, ka šī vienotī ba nā k pirms Jē zus atgrieš anā s, maldā s. Patiesī bā, kad Jē zus atgriezīsies, Vā ņ am būs jā iznī cina to tautu vienotī ba, kas sacelsies pret Vā ņ u:

^{17:25} Tad septi tais eņģēlis pūta savu bazūni, un debesīs bija dzirdamas balsis, kas sauca: "Pasauls valdība ir kļuvusi par mūsu Kunga un viņa Kristus valdību, un viņš valdīs mūžīgi mūžos." ¹⁶ Divdesmit četri vecākie, sēdusies bronī Dieva priekšā, noliecās un pieskānās zemei ar savām pierēm, piekūdzot Dievu ¹⁷ ar šiem vārdiem: Mēs pateicamies Tev, visvarenais Kungs Dievs, kas ir, kas bija, jo uzņemoties tavu lielo spēku un sēkot savu valdīšanu. ¹⁸ Tautas bija saceltas, un tagad ir pienācis laiks tavai atmaksai un mirušajiem tiesāt, un taviem kalpiem pravišiem, svētītajiem un tiem, kas bīstas tavu vārdu, gan maziem, gan lieliem. . Ir pienācis laiks iznīcināt tos, kas iznīcina zemi. (Atklāsmes grāmata 17:15-18, TĶB)

^{19:26} Un es dzirdēju milzīgu pūli balsis, piemēram, okeāna broksni vai lielu pērkona dārdi, kas atbildēja: "Aleluja! Tā Kunga, mūsu visvarenā Dieva, valdīšana ir sākusies; . . ." ¹⁹ Tad es redzēju zvēru kopā ar visiem zemes ķēnājiem un viņu karapulkiem, kas bija sapulcējušies, lai cīnītos pret Jātnieku un viņa armiju. ²⁰ Bet zvērs lika sāņemt gūstā kopā ar villus pravieli, kas bija darījis brīnumus zvēra labā un ar tiem pievilis tos, kas bija piekrituši apzīmēt ar zvēra āmi, un tos, kas piekūdza viņa statujai. Šie divi lika dāvi iemesti degošā sēra ezerā. ²¹ Visi pārējie lika nogalināti ar Jātnieka zobenu, kas izgāja no viņa mutes, un visi putni apēda sevi ar savu miesu. . . ^{20:4} Tad es redzēju brānus, kur viņi ienēma savus sēdekļus, un tiem lika dot vāra spriest. Es redzēju divēseles visiem, kuriem bija nocirstas galvas par to, ka viņi bija liecinājuši par Jēzu un sludinājuši Dieva vārdu, un tos, kuri atteicās piekūgt zvēru vai viņa statujai nepienēma āmogu uz savām pierēm vai rokām; viņi atdzīvojās un valdīja kopā ar Kristu līdz kstošajiem gadiem. (Atklāsmes 19: 6, 19-21 ; 20:4, TĶB)

Te vērojiet, ka Jēzum būs jāiznīcina pasaules karapulki, kas apvienojusies pret Viņu. Tad Viņš un svētie valdīs. Tas ir tad, kad būs pienācis gaīdības vienotības laiks. Diemžēl daudzi uzklauvēs villus kalpoļus, kas šķiet labi, bet tādā veidā, kā brīdināja apustulis Pāvils 1. Korintiešiem 11:14-15. Ja vairāk patiesi saprastu Bībeli un Dieva Valdības evaņģēliju, mazāk cīnītos pret Jēzu.

7. *Dēvara rājja ēhe*

Lai gan cilvēkiem pašiem uzskatīt, ka esam tik gudri, mūs izpratnei ir robežas, tomēr Dieva „izpratne ir bezgalīga” (Psalms 147:5).

Tāpēc, lai sakārtotu šo planētu, būsim nepieciešama Dieva iejaukšanās.

Lai gan daudzi tic Dievam, lielākā daļā cilvēku nevēlas dzīvot tā, kā Viņš patiesi vada. Nēmiel vēnā sehojōs:

⁵ Viņš tev, cilvēk, ir parādījis, kas ir labs; Un ko Tās Kungs no tevis prasa, ja ne dari laisnību, mēli žēlās bū un pazemīgi stāigā ar savu Dievu? (Mihā 6:8)

Pazemīgi stāigāt ar Dievu nav tas, ko cilvēki patiešām ir vēlējušies darīt. Kops Ādama un Ievas laikiem ft. Mozus 3:7-6) cilvēki ir izvēlējušies pašauties uz sevi un savām prioritātēm augstāk par Dieva prioritātēm, neskatoties uz Viņa a baušļiem (2. Mozus 20:3-7).

Salamana Pamācība bu grāmata māca:

⁵ Paļaujies uz Tūkņu no visas sirds un nepaļaujies uz savu prātu; ⁶ Atāsti Viņu u visas savas ceļos, un Viņš vadīs tavus ceļus. ⁷ Neesiels gudrs savās acīs; Bstieties Tūkņu un izvairieties noļ auna. (Salamana Pamācība bas 3:5-7)

Tomēr lielākā daļā cilvēku patiesi neuzticēties Dievam no visas sirds un negaidīs, kad Viņš vadīs viņu šos. Daudzi saka, ka darīs to, ko Dievs gribēs, bet nedara to.

Cilvēci ir pievālis sātanis (Mtklāsmes 12:31, un tā ir kritusi pasaules kārbās un "idā vābas lepnā bā" h. Jāņ a 2:16).

Tāpēc daudzi ir nākuši kļajā ar savām reliģiskajām tradīcijām un laicīgām valdībām, jo domā, ka vāji zina vislabāk. Tomēr vāji to nenozē lo lsal. Jeremijas 10:23), ne avā patiesi nožē los grēkus.

Tāpēc cilvēci ir vajadzē ga Dieva Valsā ba lsal. Mateja 24:21-22).

Apsveriet svēābas

Viena no vispazīstamākajām Jēzus izteikumu sērijām bija svēālaimes vārdi, ko Vājš leica savā Š]as kalna spredžī.

Tevē rojiet dāž us no Vāja leiktā:

³ "Svēāgi garā nabagie, jo vājiem pieder debesu valsā ba. ⁴ Svēāgi sē rojēš ie, jo tie tiks iepriecinā ti. ⁵ Svēāgi lē nprā āgie, jo vāji iemantos zemi. ⁶ Svēāgi tie, kas izsalkuši un izslāpuši pēc taisnābas, jo tie tiks paē dīnā ti. ⁷ Svēāgi žē lsirdāgie, jo vāji dabūs žē lasā bu. ⁸ Svēāgi sirdsš]istie, jo vāji redzēs Dievu. ⁹ Svēāgi miera nesēji, jo tie tiks saukti par Dieva bērniem. ¹⁰ Svēāgi tie, kas tiek vajā ti taisnābas dē], jo vājiem pieder debesu valsā ba. (Mateja 5:3-10)

Tiesi Dieva valsā bā lsal. Marka 4:30-31), kuru Matejs biēzi dēvē par Debesu Valsā bu lsal. Mateja 13:31), tiks piepildā ti š ie svēāgie soļjumi. Tiesi Dieva valsā bā piepildā sies soļjums, ka lē nprā āgie iemantos zemi un š]istie ieraudās Dievu. Ģaidiet labo vē sli par svēābām Dieva valsā bā!

Dieva cē]i ir pareizi

Patiesā ba ir tā da, ka Dievs ir mā lesā ba h. Jāņ a 4: 8,16), un Dievs TUV savā gs. Dieva likumi parā da mā lesā bu pret Dievu un mūs u tuvā hō (Marka 12:29-31; Jē kaba 2:8 ml. Pasaules cē]i ir savā gi un beidzas ar nāvi (Romieš iem 8:6).

Ņevē rojiet, ka Bā bele parā da, ka īsti kristieš i ievē ro baušļ us.

¹ Kas tic, ka Jēzus ir Kristus, tas ir dzimis no Dieva, un kabrs, kas mīl to, kas ir dzemdinājis, mīl arī to, kas no Viņa ir dzimis. ² Tā kā mēs zinām, ka mīlam Dievu kā rīkus, ja mīlam Dievu un turam Viņa a baušļ us. ³ Jo šī ir Dieva mīlestība, ka mēs turam Viņa a baušļ us. Un Viņa a baušļ i

nav apgrūtināš i. h. Jāņa 5:7-31

Visi Dieva baušļ i ir taisnība (Psalmi 119:172). Viņa ceļ i ir ār i h. Tīlam 1:15). Dienzē l daudzi ir pieņē muš i dažā dus "nelikumī bas" veidus un neapzinā s, ka Jēzus nā ca TUV lai iznā cinātu baušļ bu vai pravieš us, bet lai tos izpildī tu (Mateja 5:17), izskaidrojot to patieso noā mi un izvē rš ot tos kā lā k par to, ko daudzi doma (piem., Mateja 5:27-28). Jēzus mā cī ja, ka "kas to dara un mā ca, tas tiks saukts par lielu debesu valsd bā" (Mateja 5:19) (Jē dzieni "Dieva valsd ba" un "Debesu valsd ba" ir saustarpē ji aizsā jami).

Bā bele mā ca, ka ticā ba bez darbiem ir mirusi (Jē kaba 2:17). Daudzi apgalvo, ka seko Jē zum, bet patiesi neliecē s Viņa mā cī bā m (Mateja 7:21-23) un nedarinā s Viņu, kā vajadzē tu (sal. 1. Korintieš iem 13:1). "Grē ks ir baušļ bas pār kā pums" h. Jāņa 3:4, 14), un visi ir grē kjoš i (Romieš iem 3:23). Tomēr Bā bele parā da, ka žē lās bā uzvarē s pār tiesu (Jē kaba 2:13), jo Dievam patiesi ir plā ns visiem (sal. Lū kas 3:6).

*Cilvē ku risinā jumi, izņem ot Dieva ceļ us, nedarbosies. Kā kstoš gades valsd bā Jē zus valds ar "dzelzs zizli" (Mihā smes 19:25), un labais gā s virsroku, jo cilvē ki dā vos Dieva veidā. **VRSTĀS** pasaules problē mas pasā o kā pē c, ka šīs pasaules sabiedrī bas atsākā s paklausī t Dievam un Viņa likumam. Vē sture nā da, ka cilvē ce nav spē jā ga abrisinā t sabiedrī bas problē mas.*

⁶ Jo miesā ga domāš ana ir nā ve, bet garīg a domāš ana ir dā vī ba un miers. ⁷ Jo miesas pār ts ir naidī pret Dievu; jo tas nav pakā usts Dieva likumam un arī nevar bū t. ⁸ Tā tad tie, kas ir miesā, nevar patikt Dievam. (Romieš iem 8:6-8)

Kristies iem ir jākoncentrējas uz garīgo, un vāļiem ir dots Dieva ģars, lai to darītu šajā laikmētā (Romies iem 8:9), neskatoties uz mūsdienu personāļām vāļām:

26 Jo Jūs redzat savu aicinājumu, brāļi, ka nav aicināti daudzi miesīgi gudri, nav daudz varenu, nav daudz cildenu. 27 Bet Dievs ir izredzējis pasaules neprāķi, lai apkaunotu gudros, un Dievs izredzējis pasaules vāļās lietas, lai apkaunotu varenos. 28 Un pasaules zemiskās lietas un nicinātās lietas Dievs ir izraudzējis un tās, kas nav, lai padarītu tās, kas ir, 29 lai neviena miesa nevarētu lepotos Vāļā priekšā. 30 Bet no Vāļā Jūs esat Kristi Jēzū, kas mums ir Auvīs par Dieva gudrību un laisību, un svētdarījumu, un pesdšānu, 31 ka, kā rakstāts: "Kas lepojas, tas lai lepojas ar Kungu." h. Korinties iem 1:26-31

Kristies iem ir jāslavē Dieva plāns. Tās tagad staigājam ticām (2. Korinties iem 5:7), skatāmies augšā (Kolosies iem 3:2) ticām (Ebrejiem 11:6). Tās būsim svēditi, ka turēsim Dieva baušļus (Mihāsmes 22:14).

Tēvora nāļja ēhes evaņģēļis?

Protestanti mēdz uzskatīt, ka pēctam, kad vāļi ir pieņēmuši Jēzu par glābēju, vāļi ir meklējuši Dieva Valsību. Katļi uzskata, ka kristītie, pat būdami ādāļi, ir ienākuši vāļu baznīcā kā valsība. Katļi un ausbrumu pareizticāļie mēdz domāt, ka caur sakramentiem utt. vāļi meklē Dieva valsību. Kamēr kristies i ir kristīti, grieķu-romies u protestanti mēdz skatīties uz pasauli, lai abrisinātu cilvēces problēmas. Vāļiem ir tendence koncentrētīties uz zemi (sal. Romies iem 8:6-8).

Vispirms liekties pēct Dieva Valsības (Mateja 6:33) ir kristies u mūžā mērkis. Mērkis, nevis meklēt risinājumu pasaulē, bet gan Dievu un Vāļā cēļus. Labā vēsts par Dieva Valsību maina mūsdienu dzīvi.

Bābele saka, ka kristies i valdās kopā ar Jēzu, bet vai Jūs saprotat, ka tas nozīmē, ka īsti kristies i valdās pār pilsētām? Jēzus mācāļja:

¹² *16. ds mutī, nieks devās uz tās zemi, lai iegūtu sev valdību un atgrieztos.* ¹³ *Tad viņš pasauca desmit savus kalpus, nodeva tiem desmit minas un sacīja tiem: 'Dariet lietas, kamēr es nāksu!' ¹⁴ Bet viņa pilsoņi viņu ienīdā un sūdzēja viņam pakārtīti, sacīdami: 'Mēs negribam, lai šīs vārs valdītu pār mums.'*

¹⁵ *Un tā notika, kad viņš atgriezās, sāpēmīs*

valdībā, viņš pavēlēja šos kalpus, kuriem viņš bija devis naudu, pieaicināt pie sevis, lai viņš zinātu, cik daudz kabrs tirgojoties ir ieguvis. ¹⁶ *Tad nāca pirmais, sacīdams: 'Kungs, tava mina ir nopelnījusi desmit minas.* ¹⁷ *Un viņš tam sacīja: 'Labi, labais kalps! jo tu bijī uzticams pavisam mazā lieta, esi pār desmit pilsetām.' ¹⁸ Un nāca otrs, sacīdams: 'Kungs, tava mina ir nopelnījusi piecas minas.' ¹⁹ Tāpat viņš tam sacīja: 'Tu esi arī piecās pilsetās.' (Lūkas 19:12-19)*

Esiet uzticīgi par to mazo, kas jums tagad ir. Kristusiem būs iespēja valdīt pār īstām pilsetām, īstā valdībā. Jēzus arī teica: 'Mana alga ir ar mani, lai dotu kabram pēc viņa darbiem' (Mārkus 2:17). Dievam ir plāns Ķijabā 14:25) un viela (Ķijabā 14:21) tiem, kas Vājam patiesi atbildēs (Ķijabā 6:44; Mārkus 17:14). Dieva Valdība ir patiesa, un jūs varat būt daļa no tās!

2016. gada sākumā žurnālā Science bija raksts ar nosaukumu "Tūlī spēks", kurā norādīts, ka mākslīgais intelekts un cilvēka resursi var abrisināt "Jaunās problēmas", ar kurām saskaras cilvēce. Tomēr raksts nespēja saprast, kas ir Jaunums, nemaz nerunājot par to, kā to abrisināt.

Ķadarbā, neskaitot patieso Dieva ceļu ievērošanu, ir tikpat lemta neveiksmei 21. gadsimtā, kā tā bija pēc Lielajiem pļūdiem, kad cilvēce sadarbojās, lai uzklātu neveiksmīgā beles torni h. Mozus 11:1-9).

Problēmas pasaulē, tādās vietās kā Tuvie Austrumi (neskatoties uz gaidāmajiem laicīgiem ieguvumiem, piemēram, Danēla 9:27a; 1. Tesaloniķiešiem 5:31, cilvēki neabrisinās — mums ir vajadzīgs Dieva valdības miers (Romiešiem 14:17).

Starptautiskā terorisma problēmas, neskatoties uz sagaidāmajiem ieguvumiem, neabrisinās (sal. Ēē hē la 21:21) ar Apvienoto Nāciju Organizācijas maldinātajiem (sal. Atklāsmes 12:9) — mums ir vajadzīga Dieva Valsība priekš un mierinājums.

Vides problēmas TUV abrisinātas ar starptautisko sadarbību, jo pasaules laulas pat dzēs iznācināt zemi (Atklāsmes 7:18), bet tās abrisinās Dieva Valsība.

Ķeksuā tās netiklās, abortu un cilvēka ķermenā daļu pārdošanas jautājumus neabrisinās (Atklāsmes 18:13), bet tās abrisinās Dieva Valsība.

Milāgo parādu, kas ir (Atklāsmes 18:13), Apvienotajai Karalistei un daudzām citām valstīm, abrisinās nevis ar starptautisku starpniecību, bet gan galu galā (pēc iznācināšanas saskaņā ar Habakuka 2:6-8) Dieva Valsība.

Nezināšanu un nepareizu izglāšanu (Atklāsmes 18:13) neabrisinās — mums ir vajadzīga Dieva Valsība. Relģiskās nesaskaņas patiesi neabrisinās neviena ekumēniskā starpkonfesionālā kustība, kas piekāt pēdšānai, iņ emot patieso Bābeles Ņēzu. Ņpēhs ir pasaules PROBLĒMA, un tāpēc mums ir vajadzīga Ņēzus upuris un Vāņa atgriešanās Dieva Valsībā. Mūsdienu medicīnas zinātnē nav visu atbilstu par cilvēku veselību — mums ir vajadzīga Dieva Valsība.

Bada problēmas neabrisinās ģenētiski modificēti organismi, kas patāauj daļu pasaules bada riskam iespējamaš ražās neveiksmes dēļ — mums ir vajadzīga Dieva Valsība.

Milāgā nabadība daļā vietā Āfrikā, Āzijā un citur, lai gan kādu laiku ģūst labumu no beigu laika Bābeles' (sal. Atklāsmes 18:17-19), neabrisinās nabadības problēmu — mums ir vajadzīga Dieva Valsība. Ideja, ka, iņ emot Ņēzu, cilvēce var nest utopiju šajā "pašreizējā" aunuma laikmetā", ir viltus evaņģēlijs (Galatišiem 1:7-10).

Dieva Valsība kā kstosā gadu (tāze ir burtiska valstība, kas tiks izveidota uz zemes. Tā balsīsies uz mīlošiem Dieva likumiem un mīlošu Dievu kā vadītāju. Ņē tie valdās kopā ar Kristu kā kstosā gadu (Atklāsmes 5:10; 20:4-6). Šī valstība iekāus tos, kas patiesi ir Dieva Baznīcā, taču nevienā Rakstu vietā nav teikts, ka Dieva Valsība

patiesī bā ir Baznīca (katoļu vai citā). Romas baznīca ir iebildusi pret šī katoļu gadu mācībām, un vēlāk tā arvien spēcīgāk iestāsies pret Bībeles evaņģēlija vēsti, kad mēs tuvosimies beigām. Tas, visticamāk, iegūs ievērojamu atspoguļojumu plašsaziņas līdzekļos, kas var pat dzēst izpildīt Mateja 24:14.

Ēdējā fāzē Dieva Valsdība ietvers "Jauno Jeruzalemi, kas nāk no debesīm no Dieva" (Atklāsmes 21:2), un tās pieaugumam nebūs gala. Nebūs vairs nelaisnības, bēdu un nāves.

Dieva Valsdība evaņģēlija sludināšana un izpratne ir svarīga Bībeles tēma. Vecās Derības rakstnieki par to mācīja. Jēzus, Pāvils un Jānis par to mācīja. Par to mācīja vecākais "kristiešu" sprediķis, kas izdāvojās ārpus Jaunās Derības. Otrā gadsimta sākuma kristiešu vadītāji, piemēram, Polikarps un Melito, par to mācīja. Mēs, pasīdīgā Dieva Baznīca, to mācām šodien. Uģā diniel, ka Dieva valsdība ir pirmā tēma, par kuru Bībele ir parādīta, ka Jēzus sludināja (Marka 1:13). Tas bija arī tas, par ko Viņš sludināja pēc augšāmcelšanās (Mk. d. 1:31, un tas ir tas, kas kristiešiem jāmeklē vispirms (Mateja evaņģēlijs). 6:33).

Evaņģēlijs nav tikai par Jēzus dāvi un nāvi. Evaņģēlija uzvars, ko mācīja Jēzus un Viņa sekotāji, bija Dieva valsdība. Valsdība evaņģēlijs ietver pesdās anu caur Kristu, bet ietver arī mācīšanu par cilvēku valdību beigām (Atklāsmes 11:15).

Atcerieties, ka Jēzus mācīja, ka gals pienāks tikai pēc tam, kad valsdība evaņģēlijs tiks sludināts pasaulei kā liecība visām tautām (Mateja 24:14). Un šī sludināšana notiek tagad.

Zabā zīnā ir tā, ka Dieva Valsdība ir risinājums problēmām, ar kurām saskaras cilvēce. Tomēr lielākā daļa nevēlas to atbalstīt, ne dzirdēt, ne arī nevēlas ticēt tā patiesībai. Dieva Valsdība ir mūžīgā (Mateja 6:13), kamēr "šī pasaule iet prom" (I Korintiēšiem 7:31).

Patiesā Dieva Valsdība evaņģēlija sludināšana ir kaut kas tāds, par ko mēs, pasīdīgā Dieva Baznīca, esam nopietni. Mēs cenšamies mācīt visu, ko māca Bībele (Mateja 28:19-20), ieskaitot Dieva Valsdību (Mateja 24:14). Kamēr mēs gaidām šo

valsā bu, mums ir jā mācās un jā seko Dieva ceļiem un jā mierina cili, kas vēlas ticēt patiesā bai.

*Vai jums nevajadzē tu albalsā l gaidā mā s Dieva Valsā bas evaņģē līja sludināš anu?
Vai tu ticē si Dieva Valsā bas evaņģē lījam?*

Manduvarida carcā ph gā d

TEL kacē ri Manduvarida carc ā ph gā d Nalli ide: 7036 W. Tjryān d aven iā, grō var bī c, kyā liphō rniyā, 93433 Yu ēse; Jā laāṅ a www.ccoq.org.

Manduvarida carcā ph gā d CCOQ Vebsaṭ gaḷ a

CCOQ.UBOĪ saṭ eṣ yā da mē le kē ndrī kariside.

CCOQ.MĪ ḅṅ avu bḷā raḷ ya parampareyannu guriyā girisikhō d ide.

CCOQ.ZUĪ saṭ yurō p kaḷ eye guriyā gide.

CCOQ.TLZĪ saṭ n yū jilā n d malla brā ṭ s mū lada hinneleyannu homdiruva itararannu guriyā girisikhō d ide.

CCOQ.OTṢṢ 7du mukhya vebsaṭ Manduvarida carcā ph gā d. 7du ellā khaṅ d agaḷ a janarige sē ve sallisuttade. 7du lē khaṅ agaḷ u, lē ṅ gaḷ u malla vī d iyogaḷ annu ḅ agō n d ide.

CCOQ.COMMUNO.COĪ saṭ kenaḷā dalliruvavarige guriyā gide.

CCOQ.Africa.OTṢṢĪ saṭ ā phrikā dalli iruvavarige guriyā gide.

CCOQ.COM.ES La Continuación de la Iglesia de Dios. 7du spyā nēṣ bhāṣ eya vebsaṭ ā gide Manduvarida carcā ph gā d.

PHOTO.PH Patuloy na Iglesia ng Diyos. 7du philipains vebsaṭ ā gide Manduvarida carcā ph gā d. 7du ḅ ṅ glēṣ malla t yā gaḷ gnalli mā hitiyannu homdide.

Juddi malle itikā se vebsaṭ gaḷ a

COQWATER.COMĪ vebsaṭ pramukha ghōṣ aṅ eya sā dhanavā gide malla suddi, sid dhā nta, aitiḷā siha lē khaṅ agaḷ u, vī d iyogaḷ u malla pravā diya navī karaṅ agaḷ annu homdide.

CHURCHHISTORYBOOK.COM 7du carc itikā sada lē khaṅ agaḷ u malla mā hitiyondige nenapā ḷ uva salabhavā da vebsaṭ ā gide.

BIBLICIUMPROPHECY.NET 7du ā nlain nē d iyo vebsaṭ ā giddu adu suddi malla baibalna vēṣ ayogaḷ annu ḅ agō n d ide.

Dharmō padēṣ agaḷ a malle dharmō padēṣ agaḷ iḅ i gi YouTube malle Bīl kade vī d iyo cā nēḅ gaḷ a

BibleNewsProphecy lā nal. CCOQ dharmō padēṣ adu vī d iyogaḷ u.

CCOQ.Africa lā nal. Ā phrikan bhāṣ egaḷ alli CCOQ sandēṣ agaḷ u.

CCOQ Animations lā nal kṛ s ciyan nambikegaḷ a anēṣ agaḷ annu kalisalu.

CCOQ Sermones lā nal ṣ pyā nēṣ bhāṣ eyalli sandēṣ agaḷ annu homdide.

